

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БІЛІМ ЖӘНЕ ЖОҒАРЫ ҒЫЛЫМ МИНИСТРЛІГІ
АЛМАТЫ ГУМАНИТАРЛЫ-ЭКОНОМИКАЛЫҚ УНИВЕРСИТЕТІ
«ПЕДАГОГИКА, БИЗНЕС ЖӘНЕ ҚҰҚЫҚ» ИСНТИТУТЫ

«КЕЛІСІЛДІ»

Медеу ауданының ПБ ТБ

бөлімше бастығы полиция капитаны

Жұмабеков Д.Т.

« 06 » 01 20 24 ж.

«БЕКІТЕМІН»

Бірінші проректор

э.ғ.к., профессор

Бекенова Л.М.

« 27 » 05 20 24 ж., хаттама № 8

ОҚУ ПӘНДЕРІНІҢ КАТАЛОГЫ
"6В04201-ҚҰҚЫҚТАНУ" БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫ БОЙЫНША
2024 жылға қабылдау

Алматы, 2024

Білім алушыға арналған оқу пәндерінің каталогы 6В04201 - "Құқықтану" бойынша жұмыс оқу жоспарының негізінде жасалды.

Құрастырушылар: "Экономика, қызметтер және құқық" кафедрасының аға оқытушысы аға оқытушы, Татанова Ж. Ж.

Оқу пәндерінің каталогы "Экономика, қызметтер және құқық" кафедрасының отырысында мақұлданды «05» 06 2024 ж.
№ 4 хаттама

Оқу пәндерінің каталогы оқу-әдістемелік кеңестің отырысында мақұлданды «20» 03 2024 ж. № 4 хаттама

№	Мазмұны	Бет.
1	Кіріспе	4
2	Университет туралы жалпы мәліметтер	4
3	Ресурстары мен қызметтері туралы мәліметтер	9
4	Бағдарлама туралы академиялық ақпарат	11
5	Бағдарламаның жекелеген білім беру модульдері туралы ақпарат	11
6	Глоссарий	14
7	Оқу пәндерінің каталогы	16

КІРІСПЕ

Оқу пәндерінің жүйеленген каталогы білім алушының жеке оқу траекториясын өз бетінше құра алуына арналған. Кредиттік оқыту технологиясында барлық оқу пәндері 3 циклге бөлінеді: жалпы білім беретін пәндер (ЖББ), базалық пәндер (ДБ) және бейіндік пәндер (ЖБ). Өз кезегінде әр цикл 2 түрге бөлінеді - ЖОО компоненті және таңдау компоненті (элективті пәндер, яғни таңдау бойынша оқу пәндері). ЖББ циклінің пәндері мемлекеттік жалпыға міндетті білім беру стандартында белгіленген пәндер болғандықтан, оларды білім беру бағдарламаларының барлық студенттері міндетті түрде оқуы керек.

ЖОО компоненті БП-мен анықталған. Таңдау компоненті студенттерге жеке білім беру траекториясын дербес қалыптастыру үшін ұсынылатын пәндер каталогында ұсынылған.

ЖОО компоненті және таңдау компоненті-бұл университет ұсынатын, келісілген оқу пәндерінің тізімі:

- еңбек нарығының қажеттіліктеріне сәйкес нақты сала үшін мамандар даярлаудың бағыттылығын қамтамасыз ететін жұмыс берушілермен;
- білім беру қызметтерінің негізгі тұтынушыларының кәсіптік даярлығының негізі ретінде білім беру бағдарламасының сапасын бағалауды ескеруге мүмкіндік беретін білім алушы-түлектермен.

Каталогтың көмегімен жеке оқу жоспарына оқу пәнін қалай таңдауға болады?

- таңдау үшін ұсынылған оқу пәндерінің қайсысында (базалық және профильдік циклдар) сіз зерттеген Пәннің пререквизиттері бар екенін анықтаңыз. Постреквизит бойынша жеке траекторияның мазмұнын одан әрі қалыптастыру бағытын анықтаңыз, ниеттеріңіз бен үміттеріңізбен салыстырыңыз.
- оқу курсының аннотациясын және күтілетін нәтижелерді талдаңыз;
- таңдау жасаңыз, таңдалған оқу курстарының көлемінің (кредиттер саны) жеткіліктілігін тексеріңіз;
- қажет болса, эдвайзермен кеңесіңіз.

Университет туралы жалпы мәліметтер

Алматы гуманитарлық-экономикалық университеті 2021 жылдың қыркүйегінде Алматы Экономика және статистика академиясы мен "Алматы" университетін біріктіру жолымен құрылды. "Алматы гуманитарлық-экономикалық университеті" мекемесі 06.09.2021 ж. № KZ40LAA00031976 білім беру қызметін жүргізуге мемлекеттік лицензия негізінде әрекет етеді.

АГЭУ миссиясы озық білім беру технологияларын, қашықтықтан оқыту жүйесін енгізу және білім беру, ғылым, өндіріс және бизнесті интеграциялау негізінде ЖОО ішіндегі менеджментті жетілдіру арқылы халықаралық стандарттарға сәйкес экономиканың әртүрлі салаларында жоғары интеллектуалды тұлғаларды, барлық деңгейдегі жоғары білікті мамандарды даярлау болып табылады <https://ageu.edu.kz/ru/page/view?id=84>

2022 жылы АГЭУ арта, ҰБО аккредиттеу агенттіктерінде институционалдық аккредиттеуден өтті. Сондай-ақ, 2022 жылы ҰБОА аккредиттеу агенттігінде бакалавриат пен магистратураның 15 білім беру бағдарламасы аккредиттеуден өтті.

Университет құрамында 3 институт бар:

- Экономика, статистика және IT технологиялар институт
- Педагогика, бизнес және құқық институт
- "Сымбат" дизайн және технологиялар институты

Педагогика, бизнес және құқық Институты 2021 жылы құрылғанына қарамастан, оның қалыптасуы мен дамуында үлкен тәжірибесі бар, өйткені ол 2003 жылы құрылған "Алматы" университетінің (Алматы Үздіксіз білім беру институты) құқық қабылдаушысы болып табылады.

"Педагогика, бизнес және құқық" институтының құрамында үш кафедра бар:

- Экономика, қызметтер және құқық кафедрасы
- Педагогика, Психология және әлеуметтік-гуманитарлық пәндер кафедрасы
- Жаратылыстану және дене шынықтыру педагогикасы кафедрасы

Қазіргі уақытта педагогика, бизнес және құқық институты "Педагогикалық ғылымдар", "Әлеуметтік ғылымдар", "құқық", "Бизнес және басқару", "Көлік қызметтері" бағыттары бойынша жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білімі бар кадрларды даярлау жөніндегі АГЭУ көпсалалы оқу-әдістемелік және ғылыми-білім беру құрылымдық бөлімшесі болып табылады. Бакалавриаттың 8 бағыты, магистратураның 3 бағыты бойынша лицензиялар бар. Кадрларды даярлау 15 ББ бакалавриат, 4-магистратура бойынша жүзеге асырылады.

Институт білім алушыларының саны 2500-ден астам студентті құрайды.

Профессорлық-оқытушылық құрамда 120-дан астам оқытушы бар, оның ішінде 9 ғылым докторы, 38 ғылым кандидаты, 6 PhD докторы және 47 ғылым магистрі.

Институтта ПОҚ және білім алушылардың ғылыми-зерттеу жұмыстары дамуда, ғылыми жобалар орындалуда, мысалы, 2023 жылы ПОҚ және Институт білім алушылары: 9 монография, 1 оқулық, 7 оқу құралы және 3 оқу-әдістемелік құрал, Scopus импакт-факторы бар 11 ғылыми мақала, WEB of Science, ҚР-да 19 ғылыми мақала шығарды, алыс және жақын шет елдер, 86 - ҚР, алыс және жақын шет елдердегі конференцияларда ғылыми баяндамалар. 2018 жылдан бастап "Хабаршы/Хабаршы" журналы жарық көрді. Жас ғалымдар кеңесі табысты жұмыс істеуде. ҒЗЖ және СҒЗЖ қорытындысы бойынша оқытушылар мен білім алушылар авторлық куәліктер, дипломдар мен сертификаттар алады.

Институт оқу және ғылыми қызметтің әртүрлі бағыттары бойынша жақын және алыс шетелдердің 30-дан астам шетелдік университеттерімен екіжақты ынтымақтастықты жүзеге асырады, серіктестерге мыналар кіреді: Мәскеу психоанализ институты (РФ), әлеуметтік білім академиясы (РФ), Әлеуметтік және гуманитарлық білім институты (РФ), Балтық Халықаралық академиясы (Латвия), Сучава университеті (Румыния), Джавахарлал Неру университеті (Үндістан), Белград университеті (Сербия), ж. Баласағын атындағы Қырғыз ұлттық университеті, Турин Университеті (Италия) және т. б.

1. "Экономика, қызметтер және құқық" кафедрасы Алматы гуманитарлық-экономикалық университетінің "Педагогика, бизнес және құқық" институтының құрылымдық бөлімшесі болып табылады.

Кафедра білікті кадрларды даярлауда жетекші рөл атқарады және келесі 3 бағыттағы бакалаврлар мен магистрлерді оқыту бойынша өз қызметін жүзеге асырады:

* 6B041, 7M041 - Бизнес басқару;

* 6B113-Көлік қызметтері;

* 6B042, 7M042 – Құқық.

Кафедраның оқу процесі "білім туралы" ҚР Заңына, бұйрықтары мен нұсқаулықтарына және Университет Жарғысына сәйкес жүргізіледі.

Кафедраның негізгі қызметі Ұлттық біліктілік шеңберіне, ел экономикасының даму үрдісін, тұтынушылардың және еңбек нарығының кадрларды даярлау сапасына қойылатын заманауи талаптарын ескере отырып, ҚР МНҰ тізіліміне енгізілген Дублиндік дескрипторлармен келісілген кәсіби стандарттарға сәйкес қалыптастырылатын білім беру бағдарламаларын іске асыруға бағытталған.

Келесі білім беру бағдарламалары бойынша дайындық жүзеге асырылады:

* 6B04116-Экономика

* 6B04102-Есеп және аудит

* 6B04101-Қаржы

* 6B04101 - Мемлекеттік және аймақты басқару

* 6B11301-Тасымалдауды, қозғалысты ұйымдастыру және көлікті пайдалану

* 6B04201-Құқықтану

* 6B04202 - Бизнес құқығы

* 6B04203-ҚР Білім беру жүйесін Құқықтандыру және құқықтық қамтамасыз ету

Магистратураның білім беру бағдарламалары бағыттар бойынша жүргізіледі:

* 7M04108-Экономика

* 7M04201-Құқықтану

Кафедра оқытушылары оқытудың инновациялық әдістерін қолдана отырып, белсенді оқу-әдістемелік жұмыстар жүргізеді, ғылыми жұмыстарды жүзеге асырады. Отандық және шетелдік ғылыми-практикалық конференцияларға қатысады, импакт-факторы бар журналдарда, рейтингтік журналдарда және ҚР МНҰ КОКСОН ұсынған журналдарда мақалалар жариялайды.

Қазіргі уақытта кафедрада 3 бағыт бойынша 32 оқытушы жұмыс істейді, оның ішінде 3-і экономика ғылымдарының докторы, 1 PhD, 6 экономика ғылымдарының кандидаты, 1 техника ғылымдарының кандидаты, 8 заң ғылымдарының кандидаты және 11 магистр және 2 маман үш бағыт бойынша.

Кафедра студенттер мен магистранттар Дағдылар мен құзыреттіліктерге ие және ғылыми зерттеулермен айналысатын өндірістік және кәсіптік практикадан өту үшін өз ресурстарын ұсынатын жұмыс берушілермен белсенді түрде ынтымақтасады. Жұмыс берушілер үнемі семинарлар, вебинарлар мен презентациялар өткізеді.

2. Кафедра «Педагогика, психология и социально-гуманитарные дисциплины».

На сегодняшний день кафедра играет ведущую роль в подготовке квалифицированных кадров и осуществляет свою деятельность по обучению бакалавров и магистров по следующим направлениям:

Осуществляется подготовка по следующим образовательным программам:

- 6В01101- Педагогика и психология
- 6В01301- Педагогика и методика начального обучения
- 6В03101- Психология

2. "Педагогика, психология және әлеуметтік-гуманитарлық пәндер" кафедрасы.

Бүгінгі таңда кафедра білікті кадрларды даярлауда жетекші рөл атқарады және келесі бағыттар бойынша бакалаврлар мен магистрлерді оқыту бойынша өз қызметін жүзеге асырады:

Келесі білім беру бағдарламалары бойынша дайындық жүзеге асырылады:

- * 6В01101-Педагогика және психология
- * 6В01301-Бастауыш оқытудың педагогикасы мен әдістемесі
- * 6В03101-Психология

Магистратураның білім беру бағдарламалары бағыттар бойынша жүргізіледі:

- * 7М01101-Педагогика және психология
- * 7М01301-Бастауыш оқытудың педагогикасы мен әдістемесі

Мқіжқб кафедрасының миссиясы-педагог кадрларды даярлауда оқытудың жаңа технологияларын ғылым мен оқу процесіне енгізе отырып, профессор-оқытушылар құрамының кәсіби деңгейін арттыру және қазіргі заманғы жоғары мектепті жан-жақты дамыту.

Кафедраның міндеті-сыни ойлау, кәсіпкерлік және басқару дағдылары бар жоғары білікті бәсекеге қабілетті мамандарды даярлау. Кафедра күндізгі бөлім бакалаврларын күндізгі оқу түрінде дайындайды.

Кафедраның оқу процесі "білім туралы" ҚР Заңына, ҚР МЖМБС, ҚР МНҰ бұйрықтары мен нұсқаулықтарына және Университет Жарғысына сәйкес жүргізіледі.

Кафедраның негізгі қызметі Ұлттық біліктілік шеңберіне, ел экономикасының даму үрдістерін, тұтынушылардың және еңбек нарығының кадрларды даярлау сапасына қойылатын заманауи талаптарын ескере отырып, ҚР МНҰ тізіліміне енгізілген Дублиндік дескрипторлармен келісілген кәсіби стандарттарға сәйкес қалыптастырылатын білім беру бағдарламаларын іске асыруға бағытталған.

Кафедраның профессорлық-оқытушылық құрамы оқытудың инновациялық әдістерін қолдана отырып, белсенді оқу-әдістемелік жұмыстар жүргізеді, ғылыми жұмыстарды жүзеге асырады. Отандық және шетелдік ғылыми-практикалық конференцияларға қатысады, импакт-факторы бар журналдарда, рейтингтік журналдарда және ҚР МНҰ КОКСОН ұсынған журналдарда мақалалар жариялайды.

Кафедра студенттер мен магистранттар Дағдылар мен құзыреттіліктерге ие және ғылыми зерттеулермен айналысатын өндірістік және кәсіптік практикадан өту үшін өз ресурстарын ұсынатын жұмыс берушілермен белсенді түрде ынтымақтасады. Жұмыс берушілер үнемі семинарлар, вебинарлар мен презентациялар өткізеді.

Кафедра 50-ден астам орта білім беру ұйымдарымен тығыз жұмыс істейді: К. А. Яссауи атындағы №123 мектеп-гимназиясы; № 42 мектеп ҚБ; жоғары спорт шеберлігі мамандандырылған мектебі МКҚК және т. б.

3. "Жаратылыстану педагогикасы және дене шынықтыру" кафедрасы.

Бүгінгі таңда кафедра кадрларды даярлаудың 2 бағыты бойынша жұмыс істейді:

* Жалпы дамудың пәндік мамандануы бар мұғалімдерді даярлау

* Жаратылыстану-ғылыми пәндер бойынша мұғалімдерді даярлау

Дайындық бакалавриаттың 6 бағдарламасы бойынша жүзеге асырылады:

* 6В01401-Дене шынықтыру мұғалімдерін даярлау

* 6В01501-Информатика мұғалімдерін даярлау

* 6В01502-Биология мұғалімдерін даярлау

* 6В01503-География мұғалімдерін даярлау

* 6В01504-Химия мұғалімдерін даярлау

*6В01505-Математика мұғалімдерін даярлау

және бір магистратура бағдарламасының:

* 7М01404-Дене шынықтыру және спорт педагогтарын даярлау

Кафедрада білім алушыларды Қазақстан Республикасында танымал ғалымдар, еңбек сіңірген спорт шеберлері және педагог кадрларды даярлау саласындағы тәжірибелі әдіскерлер даярлайды.

Қазіргі уақытта кафедрада 18 кандидат, 3 - PhD докторы, 11 ҚР еңбек сіңірген жаттықтырушылары мен спорт шеберлері жұмыс істейді.

Кафедра оқытушылары оқытудың инновациялық әдістерін қолдана отырып, белсенді оқу-әдістемелік жұмыстар жүргізеді, ғылыми жұмыстарды жүзеге асырады.

Оқытушылар отандық және шетелдік ғылыми-практикалық конференцияларға қатысады, импакт-факторы бар журналдарда, рейтингтік журналдарда және ҚР МНиВО КОКСОН ұсынған журналдарда мақалалар жариялайды.

Сапалы мамандарды даярлау мақсатында кафедра жұмыс берушілермен, 50-ден астам орта білім беру ұйымдарымен белсенді ынтымақтасады, олар кәсіптік практикадан өту үшін, сондай-ақ кәсіби тәжірибеден өту үшін өз базасын ұсынады.

Ресурстар мен қызметтер туралы мәліметтер

Институттың оқу, оқу-әдістемелік, ғылыми және көркем әдебиеттің жалпы кітапхана қоры 293150 дананы құрайды, оның ішінде қағаз жеткізгіштерде 268830 дана, электрондық жеткізгіштерде 24320 дана.

Барлық кітапханалық-библиографиялық процестерді автоматтандыру, институттың білім алушылары мен оқытушылары үшін қажетті оқу әдебиеттерін іздеу және тапсырыс беру үшін "автоматтандырылған кітапханалық - ақпараттық жүйе - КАБИС"жұмыс істейді.

Кітапханалық ақпараттық қорды кеңейту, сондай-ақ жедел ақпарат алу және алмасу мүмкіндіктері мақсатында ЖОО-лар мен басқа да ұйымдардың мынадай кітапханаларымен шарттар жасалды:

Республикалық ЖОО аралық электрондық кітапхана;

- Білім министрлігі Ғылым комитетінің "Ғылым ордасы" РМҚК;
- Республикалық ғылыми-техникалық кітапхана;
- "Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық университеті" РМҚК,
- "Қазақ халықаралық қатынастар және әлем тілдері Университеті" АҚ. Абылай хан";
- "Қазақ спорт және туризм академиясы" АҚ ;
- "Әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университеті" КеАҚ және т. б.

Институтта мамандандырылған биология, математика, педагогика, тарих кабинеттері, психологиялық көмек кабинеті, компьютерлік сыныптар, коворкинг-орталық, криминалистикалық полигон, вебинарлар кабинеті және т.б. бар, мүмкіндігі шектеулі білім алушылар үшін қажетті инфрақұрылым бар.

Институт НЕЕТ санатындағы жастарды әлеуметтендіруге бағытталған Алматы қаласы аудандарының коммунити-орталықтарымен белсенді ынтымақтасады.

Университетте жатақхана мен спорт залы бар. Студенттік жатақхана қауіпсіз және тұру үшін қажетті жағдайлармен ерекшеленеді. Жатақханада тұратын студенттердің барлық мәселелерін шешу мақсатында студенттердің өзін - өзі басқарудың арнайы органы-студенттердің іс-шараларын ұйымдастырумен және студенттерді орналастыру үдерісімен

айналысатын жатақхананың студенттік кеңесі жұмыс істейді. Студенттік жатақхана аумағында сағат 23.00-ден таңғы 6.00-ге дейін есіктер жабылады. Университет барлық мұқтаж жандарды жатақханада орынмен қамтамасыз етуге ұмтылады. Оқу ғимараттарына автобустармен, троллейбустармен және метромен келуге болады. Студенттік жатақханаларға орналасу жыл сайын 25 тамыздан басталады. Барлық қаладан тыс және шетелдік студенттерге шарттық негізде (күндізгі бөлім) жатақханада орын беріледі.

Спорт залы шағын футбол, баскетбол, волейбол, жалпы дене шынықтыру және зияткерлік спорт түрлерінен сабақ өткізуге арналған.

Институтта келесі студенттік клубтар жұмыс істейді: спорт (волейбол, футбол, шахмат, үстел теннисі және тоғызқұмалақ секциялары); би, вокал, ағылшын тілі клубы, UNESCO клубы және т. б.

Еуропа, АҚШ, Қытай, Оңтүстік Корея және т.б. жоғары оқу орындарымен 30-дан астам халықаралық шарттардың әріптестік базасының арқасында институт академиялық ұтқырлық бойынша қызмет көрсетеді.

Оқытушылар мен білім алушылардың академиялық ұтқырлығы

Мақсаты:

- жоғары білім сапасын жақсарту;
- * ғылыми зерттеулердің тиімділігін арттыру;
- * отандық және халықаралық білім беру қызметтері мен еңбек нарығында ОПҚ бәсекеге қабілеттілігін арттыру;
- * жетекші отандық және шетелдік жоғары оқу орындарының тәжірибесін зерделеу және игеру есебінен кәсіби құзыреттілікті жетілдіру;
- * білім беру стандарттарының халықаралық салыстырмалылығына қол жеткізу;
- * шетелдік серіктес жоғары оқу орындарымен екіжақты шарттар негізінде шетелдік зияткерлік әлеуетті тарту;
- * сыртқы және ішкі интеграциялық байланыстарды орнату.

ПОҚ және білім алушылар үшін академиялық ұтқырлық нысандары:

- * семинарлар, мастер-кластар өткізу, дәрістер оқу (онлайн / офлайн));
- * бірлескен ғылыми және білім беру жобаларына қатысу;
- * қабылдаушы Тараптың білім беру қызметіне қатысу (онлайн / офлайн);
- * білім беру мекемелерінде тағылымдамалар, оқыту және біліктілікті арттыру

Университет жыл сайын университетішілік жобалар конкурсы үшін қаржыландыру бөлуді ұлғайтады, оның мақсаты даярлықтың әрбір бағыты бойынша, оның ішінде Алматы қаласының орта мектептері базасында педагогикалық бағыттар бойынша ғылыми-зерттеу жұмыстарын жүргізу болып табылады. Өткен жылы 9 жоба сәтті жүзеге асырылды. 2024 жылы 12 жоба мақұлданды.

Университет студенттерінің академиялық салада ғана емес, әскери іс саласында да білім алуға және білім алуға мүмкіндігі бар. Әскери оқыту Абай атындағы ҚазҰПУ және Қазақ ұлттық аграрлық зерттеу университеті жанындағы

әскери кафедрада жүзеге асырылады. Әскери кафедрада студенттер жоғары сапалы толыққанды әскери білім алады. Оқуды сәтті аяқтағаннан кейін кафедрада әскери атақ беріледі, бұл студенттерге әскери салада жаңа перспективалар ашады.

Бағдарлама туралы академиялық ақпарат

"6B04201 – Құқықтану" Білім беру бағдарламасы теориялық білімнің сапалы базасы бар және бір мезгілде кәсіби тәжірибеге бағдарланған дағдыларды меңгерген жоғары білікті заңгерлерді даярлауға бағытталған.

Құқықтану саласында іргелі білім беруді жүзеге асыру;

- түлекті өз бетінше оқытуға және жаңа кәсіби білім мен дағдыларды игеруге, кәсіби өзін-өзі жетілдіруге дайындау;

- экономикалық кешеннің неғұрлым серпінді салалары, Әлеуметтік және мәдени өмір салалары, сондай-ақ өңірлік билік және басқару органдары тарапынан сұранысқа бағдарлана отырып, сапалы заңгерлік білім алу мүмкіндігін іске асыру үшін қажетті жағдайлар жасау;

Білім беру бағдарламасы жоғары білім берудің мемлекеттік жалпыға міндетті стандарты негізінде әзірленді, "6B04201 – Құқықтану" бағыты бойынша бакалаврларды даярлауды жүзеге асырудың нақты мазмұнын айқындайтын негізгі реттеуші құжат ретінде арналған.

Білім беру бағдарламасы пәндерді оқытудың модульдік жүйесі негізінде әзірленген және жалпы мәдени, арнайы тілдік және кәсіби құзыреттіліктерді қалыптастыратын 10 модульден тұрады. "6B04201 – Құқықтану" мамандығының білім беру бағдарламасы мамандық түлегіне дайындық бағыты бойынша қажетті негізгі құзыреттерді қалыптастырудың жаңа тәсілін ұсынады.

Білім беру бағдарламасы Еңбек нарығының қажеттіліктері мен жұмыс берушілердің талаптарын қамтамасыз ететін мамандарды даярлау моделінің құзыреті негізінде әзірленген. Бұл модель түлектердің негізгі құзыреттерін, олардың дайындық деңгейін және нақты кәсіби функцияларды орындауға дайындығын сипаттайды.

Бағдарламаның жекелеген білім беру модульдері туралы ақпарат

№	Модульдердің атауы	Қысқаша ақпарат
1	1-Модуль - Тарихи-әлемдік құндылықтарды қалыптастыру	Студенттердің бойында Қазақстан тарихын оқытуда тарихи сана мен бірлікті қалыптастыруға, Қазақстан Республикасының алдында тұрған ұлттық проблемалар мен міндеттерді шешуге белсенді қатысуға үйретуге бағытталған. Қазақстан халқы бастан кешкен тарихи оқиғалардың негізгі жолдарын анықтау және талдау, Қазақстан Республикасының мұражайларында Тарихи біліммен танысу, халықтың тарихи жадын қалпына келтіру; азаматтыққа және патриотизмге тәрбиелеу.

	1.1 Модуль - Әлеуметтік-саяси модуль (мәдениеттану, саясаттану, әлеуметтану, психология	Қоғамды оның құрамдас жүйелері мен олардың жұмыс істеу, даму заңдылықтары негізінде зерттейді, Саяси билік мәселелерін, саяси институттарды, қатынастарды, процестер мен олардың заңдылықтарын қарастырады, мәдениеттің мәнін адам өмірі мен қызметінің, заңдылықтары мен дамуының ерекше және тұтас жүйесі ретінде ашады, тұлғаның негізгі психологиялық процестерін зерттейді. Қауіпсіздікті қамтамасыз ету және ұлттық мүдделерді іске асыру үшін әлеуметтік-гуманитарлық дүниетанымды, Әлеуметтік-этикалық құндылықтарды қалыптастыруға бағытталған.
2	2 Модуль - Аспаптық модуль аспаптық модуль	Мәдени құбылыс ретінде тілге құндылық қатынасын қалыптастырады; әлеуметтік-тұрмыстық қарым-қатынас саласындағы коммуникативті дағдылар мен дағдылар: мен және менің отбасым. Адам және оның денсаулығы. Қарым - қатынастың әлеуметтік-мәдени саласы. Әлем картасы. Әдет-ғұрыптар мен дәстүрлер. Болашақ мамандық. Демалыс. Қазіргі заманғы тұрғын үй. Қазіргі қоғамдағы отбасы. Мәдени-тарихи фон. Білім. Менің мамандығым. Адам және Табиғат, экологиялық мәселелер. Жаңалықтар, БАҚ, жарнама.
3	3 Модуль - Дене шынықтыру	Пән "Дене шынықтыру" дүниетанымын қалыптастырады және тұлғаның мәдениетін иеленген, азаматтық позициясы, адамгершілік қасиеттерге ие, жауапкершілік сезімімен, дербестікке шешім қабылдауда, бастама толерантностью. Мүмкіндік береді қоғамда табысты әлеуметтенуі үшін мүмкіндіктер пайдалану әр түрлі нысандары дене шынықтыру және спорт күнделікті өмірде сақтау үшін, өз денсаулығын нығайту және денсаулығын және өз жақындарының, отбасының, еңбек ұжымының сапалы өмірге және тиімді кәсіби қызмет.
4	4 Модуль — Кәсіби ортадағы экономика және коммуникация негіздері	Зерттеуге негіздерін нарықтық жүйесін, мінез-тұтынушының нарықтық экономикадағы өндіріс экономикалық игіліктер, ара монополия және монополияға қарсы реттеу, әр түрлі нарықтар, ұлттық экономика және оның құрылымы мен құралдарының, өлшеу нәтижелерін жұмыс істеуі, ақша-кредит саясатын мемлекет. Қалыптастырады барабар экономикалық ойлау, талдау қабілеттілігі және шығаруға негізделген пайымдаулар туралы маңызды экономикалық проблемалары қазіргі заманның мәнмәтінінде Қазақстан экономикасының жаһандық экономикалық үдерістері.
5	5 Модуль - Тарихи-теориялық	Құқықтық білім беру жүйесінде іргелі болып табылады, негізгі теориялық ережелерді,

		сондай-ақ маңызды мемлекеттік-құқықтық институттардың пайда болу, жұмыс істеу және даму процестерін түсіндіретін негізгі тенденцияларды, ережелер мен заңдылықтарды, олардың мәнін, функцияларын, нысандарын, механизмін, олардың түсініктері мен категорияларын, негізгі белгілерін, құрылымын, мазмұнын, түрлерін ашуды зерттейді. Алынған білімді заң ғылымының жекелеген салаларына қатысты пайдалану және нормативтік құқықтық актілерді білікті түсіндіру қабілетін қалыптастырады
6	6 Модуль - Материалдық құқық салалары	Құқық жүйесінің негізгі нормаларының жиынтығын игеруге бағытталған, олардың көмегімен мемлекет тікелей, тікелей құқықтық реттеу арқылы қоғамдық қатынастарға әсер етеді.
7	7 Модуль - Процессуалдық-қолданбалы	Материалдық құқықтың әртүрлі салаларының нормаларын іске асыруға бағытталған құзыретті мемлекеттік органдар мен лауазымды адамдардың юрисдикциялық құқық қолдану қызметінің тәртібін, нысанын регламенттейтін құқықтық нормалар жиынтығын (жүйесін); жалпы немесе жеке сипаттағы заң шешімдерін дайындаудан, қабылдаудан және құжаттамалық бекітуден тұратын құзыретті мемлекеттік органдар қызметінің тәртібін игеруге бағытталған. Сараптаманы тағайындау және жүргізу дағдыларын көрсетеді, іс жүргізу құжаттарын жасайды; дәлелдеудің қасиеттері мен ерекшеліктері туралы білімдерін көрсетеді; криминалистикалық және криминологиялық зерттеулер (сот фотосуреті, трасология, сот баллистикасы) жүргізу дағдыларын көрсетеді. Алынған білімді практикалық қолдану дағдыларын игеруге бағытталған.
8	8 Модуль - Мемлекеттік-құқықтық және арнайы пәндер Модуль құқықтық реттеудің мынадай мәселелерін зерделеуге бағытталған:	<ul style="list-style-type: none"> - кеден саласындағы мемлекеттік басқару ; - өндіріс, айналым және ақпарат тарату және бәсекелестікті дамыту саласындағы басқармалар. - қаржы жүйесі және бюджеттік құқық; - кәсіпкерлік қызмет субъектілерінің құқықтық жағдайы, инвестициялық құқықтардың негіздері және шетелдік инвесторлардың қызметін жүзеге асыру ерекшеліктері; - қылмыстық жазаларды және прокуратура органдарының қызметін реттейтін нормаларды орындау; Білім алушылардың әлеуметтік-құқықтық туралы білімдері мен түсініктерін

		қалыптастырады қылмыс құбылысы және оның көріну формалары, қылмысты анықтау, механизмі қылмыстық мінез - құлық және қылмыстық ортаға қарсы іс-қимыл әдістері.
9	9 Модуль - Отбасылық қатынастарды құқықтық реттеу және зияткерлік меншікті құқықтық қорғау	Модуль студенттердің арнайы құқықтық ойлауын дамытуға бағытталған отбасылық-құқықтық дамудың және жұмыс істеудің негізгі заңдылықтарын ашу қазіргі шындықты ескере отырып, қоғамдық қатынастарды реттеу; қорғауға байланысты өзекті, іс жүзінде маңызды мәселелерді зерттеу, зияткерлік қызмет нәтижелерін пайдалану және қорғау.
10	10 Модуль - терең психологиялық дайындық	Қосымша білім беру бағдарламасы болып табылады

ГЛОССАРИЙ

Кредиттік оқыту технологиясында қолданылатын негізгі ұғымдар мен анықтамаларға мыналар жатады:

Академиялық күнтізбе (Academic Calendar) – демалыс күнін көрсете отырып, оқу жылы ішінде оқу және бақылау іс-шараларын өткізу күндері белгіленген күнтізбе.

Академиялық дәреже (Degree) – толық оқу бағдарламасын игеру нәтижелері бойынша жоғары оқу орнының түлегіне берілетін дәреже

Академиялық кезең (term) - жоғары оқу орны 3 нысанның бірінде айқындайтын кезеңдік оқыту: семестр (15 апта), триместр (10 апта) және тоқсан (8 апта)

Білім алушының академиялық рейтингі (Rating) – аралық аттестаттау (қорытынды бақылау) нәтижелері бойынша жасалатын білім алушының бағдарламалық материалды меңгеру деңгейінің сандық көрсеткіші.

Оқу пәніне жазылу-білім алушыларды оқу орны белгілеген тәртіппен оқу пәндеріне алдын ала жазылу рәсімі.

Білім алушыларды қорытынды мемлекеттік аттестаттау (Qualification Examination) – олардың тиісті білім деңгейінің мемлекеттік жалпыға міндетті стандартын игеру дәрежесін айқындау мақсатында жүргізілетін рәсім, оның нәтижелері бойынша білім туралы құжат (диплом) беріледі.

Қорытынды бақылау (Final Examination) – академиялық кезеңнің аяқталуы бойынша аралық аттестаттау кезеңінде оқу пәнін оқу аяқталғаннан кейін өткізілетін білім алушылардың оқу жетістіктерін тексеру; қорытынды бақылауды өткізу нысаны: ауызша, жазбаша, тестілеу болып табылады.

Таңдау компоненті (Electives) – жоғары оқу орындары ұсынатын, студенттер өз бетінше таңдайтын және кез келген академиялық кезеңде оқитын оқу пәндерінің және кредиттердің немесе академиялық сағаттардың тиісті ең төменгі көлемдерінің тізбесі.

Білім алушылардың оқу жетістіктерін бақылау – әртүрлі типтегі бақылау тапсырмалары (жазбаша жұмыстар, тесттер, практикалық жұмыстар, портфолио, ауызша сауалнамалар және т.б.) негізінде нақты пән бойынша білім алушылардың білім жетістіктерін тексеру; ол ағымдағы бақылау, аралық бақылау және қорытынды бақылау болып бөлінеді.

Credit (Credit, credit-hour) – білім алушының/оқытушының оқу жұмысының көлемін өлшеудің бірыңғай бірлігі. Бір кредит семестр бойы білім алушының аптасына аудиториялық жұмысының 1 академиялық сағатына тең. Дәріс, практикалық (семинар) және студиялық сабақтардың әр академиялық сағаты міндетті түрде бакалавриаттағы студенттің өзіндік жұмысының (СӨЖ) 2 сағатымен (100 минут) сүйемелденеді.

Міндетті компонент-мемлекеттік жалпыға міндетті білім беру стандарттарында белгіленген және студенттер міндетті түрде оқу бағдарламасы бойынша оқитын оқу пәндерінің және кредиттердің тиісті ең төменгі көлемдерінің тізбесі.

Пәннің сипаттамасы (Course Description) – Пәннің қысқаша сипаттамасы.

Постреквизиттер (Postrequisite) – кейінгі пәндерді игеру үшін қажетті білім, білік, дағдылар мен құзыреттер тізбесін қамтитын пәндер.

Препреквизиттер (Prerequisite) – оқытылатын пәнді меңгеру үшін қажетті білім, білік, дағдылар мен құзыреттер тізбесін қамтитын пәндер; студентті ауыстыру кезінде оқыту курсы реттелетін құрал.

Өту балы (Grade point Average – GPA) – таңдалған бағдарлама бойынша білім алушының оқу жетістіктерінің деңгейін орташа өлшенген бағалау (пән бойынша қорытынды бақылауды бағалау балдарының цифрлық баламасына кредиттер туындылары сомасының ағымдағы оқу кезеңіндегі кредиттердің жалпы санына қатынасы).

Үлгерімді аралық бақылау (Midterm Examination) – бекітілген академиялық күнтізбеге сәйкес оқу сабақтарын жүргізетін оқытушы жүргізетін білім алушылардың оқу жетістіктерін мерзімді тексеру.

Силлабус-оқытылатын пәннің сипаттамасын, оның мақсаттары мен міндеттерін, әр тақырыптың ұзақтығын, олардың қысқаша мазмұнын, өзіндік жұмыс тапсырмаларын, консультациялар уақытын, аралық бақылау кестесін, әдебиеттер тізімін, оқытушының талаптары мен өлшемдерін көрсететін тақырыптық жоспарды қамтитын пәннің оқу бағдарламасы бағалау; студенттің өзіндік жұмысы (СӨЖ) – пәнді жүргізетін оқытушының шешімі бойынша тесттер, бақылау жұмыстары, коллоквиумдар, рефераттар, эсселер, есептер және т. б. көмегімен бақыланатын, оқу-әдістемелік әдебиеттермен және ұсынымдармен қамтамасыз етілген, дербес оқуға бөлінген тақырыптардың белгілі бір тізбесі бойынша жұмыс; оқытушының жетекшілігімен студенттің өзіндік жұмысы – кестеде көрсетілген оқытушымен тікелей байланыстағы студенттің жұмысы.

Үлгерімді ағымдағы бақылау-оқу сабақтарын жүргізетін оқытушы жүргізетін оқу пәнінің әрбір тақырыбы және/немесе бөлімі бойынша білім алушылардың оқу жетістіктерін жүйелі тексеру.

Білім алушылардың оқу жетістіктері – білім алу процесінде алған және жеке тұлғаның қол жеткізілген даму деңгейін көрсететін білім алушылардың білімі, іскерліктері, дағдылары мен құзыреттері.

Куратор-эдвайзер (Advisor) – тиісті ББ бойынша білім алушының академиялық тәлімгерінің функцияларын қамтамасыз ететін, оқыту траекториясын таңдауға (жеке оқу жоспарын қалыптастыруға) және оқу кезеңінде білім беру бағдарламасын меңгеруге жәрдемдесетін бітіруші кафедраның оқытушысы.

Пән коды	Пәннің атауы	Мақсаты көрсетілген Курстың қысқаша мазмұны	Кредит саны	Семестр	Пререквизиті	Постреквизиты	Пәнді оқудан күтілетін нәтижелер (білім алушылардың алған білімі, іскерлігі, дағдылары мен құзыреттері)
КТ 1101	Қазақстанның тарихы	Студенттердің бойында Қазақстан тарихын оқытуда тарихи сана мен бірлікті қалыптастыруға, Қазақстан Республикасының алдында тұрған ұлттық проблемалар мен міндеттерді шешуге белсенді қатысуға үйретуге бағытталған. Қазақстан халқы бастан кешкен тарихи оқиғалардың негізгі жолдарын анықтау және талдау, Қазақстан Республикасының мұражайларында Тарихи біліммен танысу, халықтың тарихи жадын қалпына келтіру; азаматтыққа және патриотизмге тәрбиелеу. Адам болудың іргелі принциптері мен негіздері, адамның табиғатқа қатынасының негізгі құндылық сипаттамалары және қоғам мен рухани	5	1 сем	Қазақстан тарихы	Саяси және құқықтық ілімдердің тарихы	Заңдылық және құқықтық нормаларды сақтау мәселелері бойынша құқықтық тәрбие беруді ұйымдастыру, ішкі мәдениеттің, моральдық-адамгершілік қағидаттардың және этикалық мінез-құлықтың жоғары деңгейіне ие болу.

		өмірдің барлық жағынан көріністері туралы білім жүйесін қалыптастырады. Философия әлемнің практикалық және рухани дамуының нәтижелерін синтездейді және жалпылайды, әлеуметтік өмірдің мәдени-әлеуметтік дамуын таңдаудың, мәдени сәйкестікті анықтаудың және іздеудің мүмкін стратегиялары мен жолдарын ұсынады.				
Sht 1102	Шетел тілі Қазақ (орыс) тілі	Мәдени құбылыс ретінде тілге құндылық қатынасын қалыптастырады; әлеуметтік-тұрмыстық қарым-қатынас саласындағы коммуникативті дағдылар мен дағдылар: мен және менің отбасым. Адам және оның денсаулығы. Қарым - қатынастың әлеуметтік-мәдени саласы. Әлем картасы. Әдет-ғұрыптар мен дәстүрлер. Болашақ мамандық. Демалыс. Қазіргі заманғы тұрғын үй. Қазіргі қоғамдағы отбасы. Мәдени-тарихи фон. Білім. Менің мамандығым. Адам және Табиғат, экологиялық мәселелер. Жаңалықтар, БАҚ, жарнама.	5	1 сем	Шетел тілі	Заңдылық және құқықтық нормаларды сақтау мәселелері бойынша құқықтық тәрбие беруді ұйымдастыру, ішкі мәдениеттің, моральдық-адамгершілік қағидаттардың және этикалық мінез-құлықтың жоғары деңгейіне ие болу.

ASMP 1104	Әлеуметтану Саясаттану Мәдениеттану Психология	Әлеуметтік-саяси ғылымдар қоғамды оның құрамдас жүйелері мен олардың жұмыс істеу, даму заңдылықтары негізінде зерттейді, Саяси билік, саяси институттар, қатынастар, процестер және олардың заңдылықтары мәселелерін қарастырады, мәдениеттің мәнін өмір мен қызметтің, адамның заңдылықтары мен дамуының ерекше және тұтас жүйесі ретінде ашады, тұлғаның негізгі психологиялық процестерін зерттейді. Қауіпсіздікті қамтамасыз ету және ұлттық мүдделерді іске асыру үшін әлеуметтік-гуманитарлық дүниетанымды, Әлеуметтік-этикалық құндылықтарды қалыптастыруға бағытталған.	2 2 2 2	1 сем	Қазақстан тарихы	Философия	Заңдылық және құқықтық нормаларды сақтау мәселелері бойынша құқықтық тәрбие беруді ұйымдастыру, ішкі мәдениеттің, моральдық-адамгершілік қағидаттардың және этикалық мінез-құлықтың жоғары деңгейіне ие болу.
KEEKShKMT 1107	Құқықтық, экономикалық, экологиялық қауіпсіздік және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет теориясы	Құқықтық нормаларды, олардың мақсаттары мен міндеттерін талдай отырып, құқық нормаларын түсіндіру бойынша пайымдаулар тұжырымдау; жеткілікті күрделі идеялардың мағынасын анықтай отырып, қорытынды жасау және оларды іс жүзінде қолдану	5	1 сем	Қазақстан тарихы	Экономикалық теория. Мемлекет және құқық теориясы. Мемлекет және құқық тарихы.	Құқықтық іс жүргізуді, оның ішінде іс жүргізу құжаттары мен құқықтық сараптама құжаттарын дайындауды және ресімдеуді қамтамасыз ету

DSh	Дене шынықтыру	"Дене шынықтыру" пәні азаматтық ұстанымы, адамгершілік қасиеттері, жауапкершілік сезімі, дербестігі, бастамашылығы, шешім қабылдаудағы толеранттылығы бар тұлғаның дүниетанымы мен мәдениетін қалыптастырады. Қоғамда табысты әлеуметтенуге, өзінің және жақын адамдарының отбасының және еңбек ұжымының денсаулығын сақтау және нығайту үшін дене шынықтыру мен спорттың әртүрлі нысандарын күнделікті өмірде сапалы өмірмен тиімді кәсіби қызмет үшін пайдалануға мүмкіндік береді.	2	1 сем	Дене шынықтыру	Дене шынықтыру	Заңдылық және құқықтық нормаларды сақтау мәселелері бойынша құқықтық тәрбие беруді ұйымдастыру, ішкі мәдениеттің, моральдық-адамгершілік қағидаттардың және этикалық мінез-құлықтың жоғары деңгейіне ие болу.
Sht 1102	Шетел тілі	Мәдени құбылыс ретінде тілге құндылық қатынасын қалыптастырады; әлеуметтік-тұрмыстық қарым-қатынас саласындағы коммуникативті дағдылар мен дағдылар: мен және менің отбасым. Адам және оның денсаулығы. Қарым - қатынастың әлеуметтік-мәдени саласы. Әлем картасы. Әдет-ғұрыптар мен дәстүрлер. Болашақ мамандық. Демалыс. Қазіргі заманғы тұрғын үй. Қазіргі қоғамдағы отбасы. Мәдени-	5	2 сем	Шетел тілі	Шетел тілі	Ішкі және сыртқы мүдделі тараптар үшін құқықтық ақпаратты талдау және ұсыну арқылы материалдық және іс жүргізу құқығының, оның ішінде НҚА нормаларын қолдану.

		тарихи фон. Білім. Менің мамандығым. Адам және Табиғат, экологиялық мәселелер. Жаңалықтар, БАҚ, жарнама.					
К(О)Т 1103	Қазақ (орыс) тілі	Мәдени құбылыс ретінде тілге құндылық қатынасын қалыптастырады; әлеуметтік-тұрмыстық қарым-қатынас саласындағы коммуникативті дағдылар мен дағдылар: мен және менің отбасым. Адам және оның денсаулығы. Қарым - қатынастың әлеуметтік-мәдени саласы. Әлем картасы. Әдет-ғұрыптар мен дәстүрлер. Болашақ мамандық. Демалыс. Қазіргі заманғы тұрғын үй. Қазіргі қоғамдағы отбасы. Мәдени-тарихи фон. Білім. Менің мамандығым. Адам және Табиғат, экологиялық мәселелер. Жаңалықтар, БАҚ, жарнама.	5	2 сем	Қазақ (орыс) тілі.		Ішкі және сыртқы мүдделі тараптар үшін құқықтық ақпаратты талдай және ұсына отырып, материалдық және іс жүргізу құқығының, оның ішінде НҚА нормаларын қолдану.
ЕТ 1201	Экономикалық теория	Нарықтық жүйенің негіздерін, нарықтық экономикадағы тұтынушының мінез-құлқын, экономикалық тауарлар өндірісін, монополиялық және монополияға қарсы реттеудің арақатынасын, әртүрлі нарықтарды, ұлттық	5	2 сем	Құқықтық, экономикалық, экологиялық қауіпсіздік және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет теориясы.	Кәсіпкерлік негіздері. Қаржылық сауаттылық негіздері.	Заңдылық және құқықтық нормаларды сақтау мәселелері бойынша құқықтық тәрбие беруді ұйымдастыру, ішкі мәдениеттің, моральдық-адамгершілік қағидаттардың және

		экономиканы, оның құрылымы мен құралдарын, жұмыс нәтижелерін өлшеуді, мемлекеттің ақша-кредит саясатын зерттеуге арналған. Қазақстан экономикасы мен жаһандық экономикалық процестер контекстінде қазіргі заманның маңызды экономикалық проблемалары туралы барабар экономикалық ойлауды, талдау және негізделген пайымдаулар жасау қабілетін қалыптастырады.					этикалық мінез-құлықтың жоғары деңгейіне ие болу. Экономикалық дамудың қазақстандық моделі, әлеуметтік жаңғырту, әлемді философиялық түсіну негіздері, мемлекеттегі саясат пен идеологияны дамытудың негізгі кезеңдері туралы білімді жалпылау.
МКТ 1202	Мемлекет және құқық теориясы	Құқықтық білім беру жүйесінде іргелі болып табылады, негізгі теориялық ережелерді, сондай-ақ маңызды мемлекеттік-құқықтық институттардың пайда болу, жұмыс істеу және даму процестерін, олардың мәнін, функцияларын, нысандарын, механизмін, түсініктері мен санаттарын, негізгі белгілерін, құрылымын, мазмұнын, түрлерін түсіндіретін негізгі тенденцияларды, ережелер мен заңдылықтарды ашады. Заң ғылымының жекелеген салаларына қатысты алған білімдерін пайдалану және	5	2 сем	Құқықтық, экономикалық, экологиялық қауіпсіздік және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет теориясы.	Мемлекет және құқық тарихы.	Басқарушылық инновацияларды талдау және дамыту арқылы оңтайлы басқару шешімдерін анықтау, кәсіпкерлік, қаржылық сауаттылық және бизнесті басқару негіздерін білу. Басқарушылық инновацияларды талдау және дамыту арқылы оңтайлы басқару шешімдерін анықтау, кәсіпкерлік пен бизнесті басқару негіздерін білу.

		нормативтік құқықтық актілерді білікті түсіндіру қабілетін қалыптастырады					
KN 1203	Кәсіпкерлік негіздері	Бұл барлық экономикалық емес мамандықтардың студенттері үшін негізгі пәндердің бірі. "Кәсіпкерлік негіздері" курсының негізгі мақсаты кәсіпкерлік, кәсіпкерлік қызмет, ҚР-да кәсіпкерлікті дамытуды реттеу мен қолдаудың мемлекеттік тетіктері туралы білімді кеңейту және нақтылау; өз ісін құру, коммерциялық қызметті жүргізу, құқықтық сипаттағы құжаттарды жасау, бизнес-жоспарды әзірлеу, шағын кәсіпорынның бухгалтерлік есептілік нысандарын толтыру дағдыларын қалыптастыру болып табылады.	3	2 сем	Экономикалық теория	Қаржылық сауаттылық негіздері.	Басқарушылық инновацияларды талдау және дамыту арқылы оңтайлы басқару шешімдерін анықтау, кәсіпкерлік және бизнесті басқару негіздерін білу
МКТ 1212	Мемлекет және құқық тарихы	Пән шеңберінде мемлекеттердің негізгі тарихи типтері мен құқықтық жүйелердің мемлекеттік-құқықтық құрылымы: құл иеленуші, феодалдық, буржуазиялық, Социалистік (формациялық тәсіл негізінде бөлінген), әлемнің жекелеген өңірлерін қамтитын, шет мемлекеттердің дамуын	4	2 сем	Құқықтық, экономикалық, экологиялық қауіпсіздік және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет теориясы. Мемлекет және құқық теориясы. Мемлекет және құқық тарихы.	Қазақстан Республикасының конституциялық құқығы.	Ауызша және жазбаша түрде ана және шет тілдерінде ойларын тұжырымдау және білдіру; берілетін ақпараттың мағынасын жоғалтпай Тиімді коммуникациялар құру, құқықтық актілерді заңды түрде сауатты баяндау.

		салыстырмалы талдау үрдісі бар кешенді тақырыптар және құқықтық ғылымдағы дәстүрлі елтану схемасына сүйенетін Қазақстанмен құқық мәселелері қаралады.					құқықтық талдау және құқықтық қызмет саласындағы терең теориялық білімдер мен практикалық дағдыларды көрсету, құқықтық істерде шешімдер табу.
RK 1212	Рим құқығы	Студенттерде Рим құқығының жүйесі мен дамуының негізгі кезеңдері туралы білім кешенін қалыптастырады; нақты тарихи жағдайларға қатысты негізгі теориялық категориялармен және ұғымдармен әрекет ету қабілетін қалыптастырады; зерттеудің Салыстырмалы тарихи әдісін қолдана отырып, құқықтық ойлау дағдыларын дамытады. Рим құқығының негізгі категорияларын, принциптерін, Рим құқығының қазіргі құқық жүйелерімен байланысын ашады, құқықтың дамуындағы институционалдық сабақтастықтың себептерін түсіндіреді.	4	2 сем	Мемлекет және құқық теориясы. Мемлекет және құқық тарихы.	Қазақстан Республикасының конституциялық құқығы.	Мақсат пен міндеттің құқықтық нормаларын талдай отырып, құқық нормаларын түсіндіру бойынша пайымдаулар тұжырымдау; жеткілікті күрделі идеялардың мағынасын түсініп, оларды іс жүзінде қолдану арқылы қорытынды жасау. құқықтық іс жүргізуді, оның ішінде іс жүргізу құжаттарын және құқықтық сараптама құжаттарын қамтамасыз ету
DSh	Дене шынықтыру Физическая культура/ Physical culture	"Дене шынықтыру" пәні азаматтық ұстанымы, адамгершілік қасиеттері, жауапкершілік сезімі,	2	2 сем	Дене шынықтыру	Дене шынықтыру	Экономикалық дамудың қазақстандық моделі, әлеуметтік жаңғырту,

		<p>дербестігі, бастамашылығы, шешім қабылдаудағы толеранттылығы бар тұлғаның дүниетанымы мен мәдениетін қалыптастырады.</p> <p>Қоғамда табысты әлеуметтенуге, өзінің және жақын адамдарының, отбасының және еңбек ұжымының денсаулығын сақтау және нығайту үшін дене шынықтыру мен спорттың әртүрлі нысандарын күнделікті өмірде сапалы өмір мен тиімді кәсіби қызмет үшін пайдалануға мүмкіндік береді.</p>				<p>әлемді философиялық түсіну негіздері, мемлекеттегі саясат пен идеологияны дамытудың негізгі кезеңдері туралы білімді жинақтау</p>
КТ	Кәсіби тәжірибе	<p>Кәсіптік практика бағдарламасының заң пәндері бойынша алған білімдерін бекіту, тереңдету және кеңейту. Оқу тәжірибесі студенттердің бағдарламасының негізгі бағыттарын терең меңгеруінің негізі болып табылады.</p>	1	2 сем		<p>Оқу практикасының мақсаты-студентті жалпы университеттің, сондай-ақ Институт пен кафедраның қызмет бағыттарымен таныстыру.</p> <p>Университетте жүзеге асырылатын білім беру бағдарламаларымен, оқытылатын мамандықпен, болашақ кәсіби қызметтің түрлерімен, функцияларымен және міндеттерімен</p>

							танысу.
Fil 2105	Философия	Философия-бұл адам болмысының іргелі принциптері мен негіздері, адамның табиғатқа қатынасының негізгі құндылық сипаттамалары және барлық мағынада қоғам мен рухани өмірдің көріністері туралы білім жүйесін қалыптастыратын дүниетанымның ерекше формасы. Философия қоғамдық өмірдің мәдени және әлеуметтік дамуын таңдаудың ықтимал стратегиялары мен жолдарын ұсына отырып, әлемнің практикалық және рухани дамуының нәтижелерін, мәдени бірегейлікті анықтау мен іздеуді біріктіреді және қорытындылайды	5	3 сем	Әлеуметтану, Саясаттану, Мәдениеттану, Психология		Экономикалық дамудың қазақстандық моделі, әлеуметтік жаңғырту, әлемді философиялық түсіну негіздері, мемлекеттегі саясат пен идеологияны дамытудың негізгі кезеңдері туралы білімді жалпылау.
АКТ 2106	Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар	Пән қоғам дамуының негізгі секторларындағы АКТ рөлін, АКТ саласындағы стандарттарды, компьютерлік жүйелерге кіріспені, компьютерлік жүйелердің архитектурасын қарастырады. Олар бағдарламалық жасақтама дағдыларын меңгереді, операциялық жүйелермен, адам мен компьютердің	5	3 сем		Ақпараттық құқық	Жанжалсыз қарым-қатынас дағдыларын көрсете отырып, кәсіби сөйлеу жағдайларында лингвистикалық құралдармен нақты коммуникативті мәселелерді шешу.

		өзара әрекеттесуімен танысады. Олар дерекқор жүйелеріне ие, деректерді талдай алады, деректерді, желілерді және телекоммуникацияларды басқара алады. Киберқауіпсіздік, бұлттық және мобильді технологиялар туралы білімді тереңдетеді					
КВК (О) Т 2204	Кәсіби бағытталған қазақ (орыс) тілі	Құқықтану бойынша оқу және ғылыми-әдістемелік материалдарды игеру үшін қажетті теориялық және практикалық дағдыларды қалыптастыруға, сондай-ақ кәсіптік сөйлеудің мамандандырылған дағдыларын жетілдіруге бағытталған, яғни курс студенттерді оқыту тілі болып табылмайтын тілде, бірақ мемлекеттік немесе оған теңестірілген тілде кәсіптік қарым-қатынас саласында коммуникативтік құзыреттілікпен қамтамасыз етуге бағытталған.	5	3 сем	Қазақ (орыс) тілі / қазақ (орыс) тілі	Жанжалсыз қарым-қатынас дағдыларын көрсете отырып, кәсіби сөйлеу жағдайларында лингвистикалық құралдармен нақты коммуникативті мәселелерді шешу, ауызша және жазбаша түрде ана және шет тілдерінде ойларын тұжырымдау және білдіру; берілетін ақпараттың мағынасын жоғалтпай Тиімді коммуникациялар құру, құқықтық актілерді заңды түрде сауатты баяндау.	
KRKK 2205	Қазақстан Республикасының конституциялық құқығы	Негізгі конституциялық-құқықтық институттарды, теориялар мен тұжырымдамаларды, олардың доктриналық	5	3 сем	Құқықтық, экономикалық, экологиялық қауіпсіздік және сыбайлас	ҚР Азаматтық құқығы, ҚР Қылмыстық құқығы, /ҚР Азаматтық құқығы, ҚР әкімшілік	Құқықтық талдау және құқықтық қызмет саласындағы терең теориялық білімдер мен

		негіздері мен тарихи дамуын, сондай-ақ олардың Қазақстан Республикасындағы қазіргі жай-күйін зерделеуге арналған. Конституциялық заңнаманы, конституциялық құқықты іске асырудың институционалдық және іс жүргізу факторларын, аса маңызды конституциялық-құқықтық рәсімдерді, адам мен азаматтың құқықтары мен бостандықтарының конституциялық кепілдіктерін, Конституциялық қағидаттарды, мемлекеттік құрылымның нысандарын, мемлекет және жергілікті өзін-өзі басқару органдары жүйесінің ұйымдастырылуы мен жұмыс істеуін талдауға арналған			жемқорлыққа қарсы мәдениет теориясы.3 мемлекет және құқық теориясы, Мемлекет және құқық тарихы.	құқығы, ҚР Қылмыстық құқығы, мемлекеттік және жергілікті басқаруды құқықтық реттеу, ҚР экологиялық құқығы.	практикалық дағдыларды көрсету, құқықтық істерде шешімдер табу. құқықтық нормаларды, олардың мақсаттары мен міндеттерін талдай отырып, құқық нормаларын түсіндіру бойынша пайымдаулар тұжырымдау; жеткілікті күрделі идеялардың мағынасын түсініп, оларды іс жүзінде қолдану арқылы қорытынды жасау. Құқық қолдану практикасын талдау, нормативтік-құқықтық актілерді іздеу; кәсіпқойлықтың өзекті деңгейін сақтай отырып, заңнама саласындағы түзетулер мен өзгерістерді қадағалау.
KPAK(ZhB) 2206	ҚР Азаматтық құқығы (Жалпы бөлім)	Мүліктік және жеке мүліктік емес қатынастар, сондай-ақ олардың иелерінің жеке басымен тығыз байланысты мүліктік емес игіліктерге байланысты туындайтын	5	3 сем	Құқықтық, экономикалық, экологиялық қауіпсіздік және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет теориясы,	ҚР Азаматтық құқығы (Ерекше бөлігі), Қазақстан Республикасының Азаматтық іс жүргізу құқығы.	Ішкі және сыртқы мүдделі тараптар үшін құқықтық ақпаратты талдау және ұсыну арқылы материалдық және іс жүргізу құқығының, оның

		қатынастар, ұғымдық аппарат, зат, әдіс, принциптер, олардың құқықтары мен міндеттерінің субъектілері, жауапкершілік, шарттық (азаматтық-құқықтық шарттар жасасудың түсінігі, мәні, элементтері мен мазмұны, тәртібі мен рәсімі, олардың орындамағаны немесе тиісінше орындамағаны үшін жауапкершілігі) және келісімшарттан тыс міндеттемелер (келісімшарттан тыс міндеттемелердің туындау негіздері мен шарттары).			Мемлекет және құқық теориясы, Мемлекет және құқық тарихы. Республиканың конституциялық құқығы.		ішінде НҚА нормаларын қолдану. құқықтық нормаларды, олардың мақсаттары мен міндеттерін талдай отырып, құқық нормаларын түсіндіру бойынша пайымдаулар тұжырымдау; жеткілікті күрделі идеялардың мағынасын түсініп, оларды іс жүзінде қолдану арқылы қорытынды жасау. Құқық қолдану практикасын талдау, нормативтік-құқықтық актілерді іздеу; кәсіпқойлықтың өзекті деңгейін сақтай отырып, заңнама саласындағы түзетулер мен өзгерістерді қадағалау.
KRKK(ZhB) 2207	ҚР Қылмыстық құқығы (Жалпы бөлім) / Уголовное право РК (Общая часть)/ Criminal Law of the Republic of Kazakhstan (General part)	Негізгі заң пәндерінің бірі болып табылады, Қазақстан Республикасы қылмыстық заңнамасының міндеттері мен қағидаттарын, қылмыстар мен жазалардың ұғымын, түрлері мен белгілерін, қылмыстық жауаптылық негіздерін,	3	3 сем	Құқықтық, экономикалық, экологиялық қауіпсіздік және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет теориясы, Қазақстан Республикасының	ҚР Қылмыстық құқығы (Ерекше бөлігі), Қазақстан Республикасының қылмыстық іс жүргізу құқығы. Қылмыстың жекелеген түрлерін ашу және тергеу ерекшеліктері. Жедел	Ішкі және сыртқы мүдделі тараптар үшін құқықтық ақпаратты талдау және ұсыну арқылы материалдық және іс жүргізу құқығының, оның ішінде НҚА нормаларын қолдану.

		сондай-ақ қылмыстық жауаптылық пен жазадан босату негіздерін зерделейді, студенттердің бойында теориялық білім қалыптастырады және құқық қорғау органдарына жүктелген міндеттерді тиімді орындау үшін қажетті дағдыларды меңгереді.			конституциялық құқығы, Мемлекет және құқық теориясы.	- іздестіру қызметінің негіздері .	құқықтық нормаларды, олардың мақсаттары мен міндеттерін талдай отырып, құқық нормаларын түсіндіру бойынша пайымдаулар тұжырымдау; жеткілікті күрделі идеялардың мағынасын түсініп, оларды іс жүзінде қолдану арқылы қорытынды жасау. Құқық қолдану практикасын талдау, нормативтік-құқықтық актілерді іздеу; кәсіпқойлықтың өзекті деңгейін сақтай отырып, заңнама саласындағы түзетулер мен өзгерістерді қадағалау.
DSh	Дене шынықтыру	"Дене шынықтыру" пәні азаматтық ұстанымы, адамгершілік қасиеттері, жауапкершілік сезімі, дербестігі, бастамашылығы, шешім қабылдаудағы толеранттылығы бар тұлғаның дүниетанымы мен мәдениетін қалыптастырады. Қоғамда табысты	2	3 сем	Дене шынықтыру	Дене шынықтыру	Экономикалық дамудың қазақстандық моделі, әлеуметтік жаңғырту, әлемді философиялық түсіну негіздері, мемлекеттегі саясат пен идеологияны дамытудың негізгі кезеңдері туралы білімді жалпылау .

		әлеуметтенуге, өзінің және жақын адамдарының, отбасының және еңбек ұжымының денсаулығын сақтау және нығайту үшін дене шынықтыру мен спорттың әртүрлі нысандарын күнделікті өмірде сапалы өмір мен тиімді кәсіби қызмет үшін пайдалануға мүмкіндік береді.					
KPAK(EB) 2209	ҚР Азаматтық құқығы (Ерекше бөлім)	Міндеттеме құқығының теориясы мен практикасын зерделеуге, студенттерді азаматтық құқықтың Ерекше бөлігінің негізгі институттарымен, шарттардың жекелеген түрлерімен (сатып алу-сату, айырбастау, сыйға тарту, қатарынан, банктік қызмет көрсету және т.б.), зияткерлік меншік институтымен, мұрагерлік құқықпен таныстыруға арналған. Студенттерге азаматтық құқық бойынша практикалық міндеттерді шешу дағдыларын және азаматтық заңнама нормаларын құқықтық талдау дағдыларын үйретуге арналған	5	4 сем	Құқықтық, экономикалық, экологиялық қауіпсіздік және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет теориясы, Мемлекет және құқық теориясы, Қазақстан Республикасының конституциялық құқығы, ҚР Азаматтық құқығы (Жалпы бөлім)	Қазақстан Республикасының Азаматтық іс жүргізу құқығы, Зияткерлік меншік құқығы, Авторлық құқық, Қазақстан Республикасының Еңбек құқығы.	Ішкі және сыртқы мүдделі тараптар үшін құқықтық ақпаратты талдау және ұсыну арқылы материалдық және іс жүргізу құқығының, оның ішінде НҚА нормаларын қолдану. құқықтық нормаларды, олардың мақсаттары мен міндеттерін талдай отырып, құқық нормаларын түсіндіру бойынша пайымдаулар тұжырымдау; жеткілікті күрделі идеялардың мағынасын түсініп, оларды іс жүзінде қолдану арқылы қорытынды жасау. Құқық қолдану

							практикасын талдау, нормативтік-құқықтық актілерді іздеу; кәсіпқойлықтың өзекті деңгейін сақтай отырып, заңнама саласындағы түзетулер мен өзгерістерді қадағалау.
KRAK 2210	ҚР әкімшілік құқығы	Әкімшілік құқық ғылымының негізгі ұғымдары, ережелері, институттары, принциптері мен міндеттері, құқық саласы нормаларының жүйесі, құқық қолдану практикасы мен әкімшілік құқық нормалары қызметінің тиімділігі, қоғамдық өмірдің әртүрлі салаларындағы (ішкі және сыртқы), әртүрлі субъектілердегі мемлекеттік басқаруды құқықтық реттеу мәселелері, тік және көлденең байланыстар тұрғысынан, сондай-ақ зерттеу үшін билікті іске асырудың нысандары мен әдістері, мемлекеттік мәжбүрлеу және әкімшілік жауапкершілік шаралары	5	4 сем	Құқықтық, экономикалық, экологиялық қауіпсіздік және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет теориясы, Мемлекет және құқық теориясы, Қазақстан Республикасының конституциялық құқығы, ҚР Азаматтық құқығы (Жалпы бөлім).	Әкімшілік процесс, іс жүргізу құжаттарын жасау, мемлекеттік тілде заңдық іс жүргізу.	Ішкі және сыртқы мүдделі тараптар үшін құқықтық ақпаратты талдау және ұсыну арқылы материалдық және іс жүргізу құқығының, оның ішінде НҚА нормаларын қолдану. құқықтық нормаларды, олардың мақсаттары мен міндеттерін талдай отырып, құқық нормаларын түсіндіру бойынша пайымдаулар тұжырымдау; жеткілікті күрделі идеялардың мағынасын түсініп, оларды іс жүзінде қолдану арқылы қорытынды жасау. Құқық қолдану практикасын талдау, нормативтік-

						құқықтық актілерді іздеу; кәсіпқойлықтың өзекті деңгейін сақтай отырып, заңнама саласындағы түзетулер мен өзгерістерді қадағалау.	
KRKK (ЕВ) 2211	ҚР қылмыстық құқығы (Ерекше бөлім)	Қылмыстық Заңында белгіленген қылмыстық іс-әрекеттердің шеңбері мен белгілерін, оларды жасағаны үшін көзделген жазалардың түрлері мен шектерін, қылмыстардың нақты құрамдарын түсіндіру және қолдану негіздерін, сот практикасын және алдын ала тергеу органдарының ұсынымдарын айқындайтын нормаларды зерделейді. Қылмыстарды шебер саралау қабілетін дамытады; практикалық міндеттерді шешуде қылмыстық-құқықтық нормаларды қолдану дағдыларын дамытады	5	4 сем	Құқықтық, экономикалық, экологиялық қауіпсіздік және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет теориясы, Қазақстан Республикасының конституциялық құқығы, Мемлекет және құқық теориясы. ҚР Қылмыстық құқығы (Жалпы бөлім).	ҚР Қылмыстық құқығы (Жалпы бөлім). Қылмыстың жекелеген түрлерін ашу және тергеу ерекшеліктері. Жедел - іздестіру қызметінің негіздері .	Ішкі және сыртқы мүдделі тараптар үшін құқықтық ақпаратты талдау және ұсыну арқылы материалдық және іс жүргізу құқығының, оның ішінде НҚА нормаларын қолдану. құқықтық нормаларды, олардың мақсаттары мен міндеттерін талдай отырып, құқық нормаларын түсіндіру бойынша пайымдаулар тұжырымдау; жеткілікті күрделі идеялардың мағынасын түсініп, оларды іс жүзінде қолдану арқылы қорытынды жасау. Құқық қолдану практикасын талдау, нормативтік-құқықтық актілерді іздеу; кәсіпқойлықтың

						өзекті деңгейін сақтай отырып, заңнама саласындағы түзетулер мен өзгерістерді қадағалау.	
MZhBKP 2213	Мемлекеттік және жергілікті басқаруды құқықтық реттеу	Мемлекеттік және жергілікті өзін-өзі басқарудың түсінігі мен мәні және оның функциялары; аумақтық, жергілікті өкілді және атқарушы органдар қызметінің құқықтық негіздері, муниципалды мекеменің болжамын және стратегиялық жоспарлауын құқықтық реттеу, коммуналдық меншікті, оның ішінде коммуналдық меншік кешендерін иелену, пайдалану және билік ету құралдары, муниципалдық қызметтер көрсетуді ұйымдастыру, жергілікті өзін-өзі басқару нарыққа жол бермеуді қамтамасыз ететін құқықтық тетіктер оқытуға бағытталған басқарушылық қызметті жүзеге асыру кезіндегі бұрмаланулар	5	4 сем	Құқықтық, экономикалық, экологиялық қауіпсіздік және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет теориясы, Мемлекет және құқық теориясы, Қазақстан Республикасының конституциялық құқығы.	ҚР кәсіпкерлік құқығы, ҚР инвестициялық құқығы, Әкімшілік процесс, ҚР Қаржы құқығы, ҚР Бюджет құқығы.	Ішкі және сыртқы мүдделі тараптар үшін құқықтық ақпаратты талдау және ұсыну арқылы материалдық және іс жүргізу құқығының, оның ішінде НҚА нормаларын қолдану. Құқық қолдану практикасын талдау, нормативтік-құқықтық актілерді іздеу; кәсіпқойлықтың өзекті деңгейін сақтай отырып, заңнама саласындағы түзетулер мен өзгерістерді қадағалау. Басқарушылық инновацияларды талдау және дамыту арқылы оңтайлы басқару шешімдерін анықтау, кәсіпкерлік және бизнесті басқару негіздерін білу.

KRKK 2213	ҚР кеден құқығы	Қазақстан Республикасының кеден заңнамасын, мемлекеттік басқару жүйесіндегі кеден органдарын, Қазақстан Республикасының кеден жүйесін басқару механизмін, құқықтық актілерді, халықаралық құқықтың жалпы қабылданған қағидаттары мен нормаларын, Қазақстан Республикасының халықаралық шарттарын зерттейді. Студенттерде ЕАЭО аясындағы кеден одағының жұмыс істеуі және осы одақтағы кедендік реттеудің ерекшеліктерін алдын ала анықтайтын құқықтық нормалар жүйесі туралы тұтас түсінік қалыптастырады; кеден операцияларының преференциялық (пференциялық) және оңайлатылған ережелерін пайдаланудың құқықтық мүмкіндіктері ⁷	5	4 сем	Құқықтық, экономикалық, экологиялық қауіпсіздік және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет теориясы, Мемлекет және құқық теориясы, Қазақстан Республикасының конституциялық құқығы.	Қазақстан Республикасының кәсіпкерлік құқығы, Қазақстан Республикасының инвестициялық құқығы, Әкімшілік процесс, Қазақстан Республикасының қаржы құқығы, Қазақстан Республикасының бюджет құқығы.	Құқықтық талдау және құқықтық қызмет саласында терең теориялық білім мен тәжірибелік дағдыларды көрсету, құқықтық тәртіпті қамтамасыз ету, құқық бұзушылықтардың алдын алу, жолын кесу, анықтау, ашу және тергеу бойынша іс-әрекеттер бағытын таңдау. Экономикалық дамудың қазақстандық моделі, әлеуметтік жаңғырту, дүниені философиялық түсіну негіздері, мемлекеттегі саясат пен идеологияның дамуының негізгі кезеңдері туралы білімдерін жинақтау. Дау-дамайсыз қарым-қатынас дағдыларын көрсете отырып, лингвистикалық құралдарды пайдалана отырып, кәсіби сөйлеу жағдайында нақты коммуникациялық мәселелерді шешу.
KREK 2213	ҚР экологиялық құқығы	Студенттерде экологиялық мәдениетті, экологиялық	5	4 сем	Мемлекет және құқық теориясы,	Қазақстан Республикасының	Басқарушылық инновацияларды

		заңнаманы қолданудың практикалық дағдыларын және қоршаған ортаны қорғау саласындағы кәсіби дағдыларды; экологиялық құқықтың негіздері мен оның институттарының күрделілігі, құқықтық терминология және Қазақстан Республикасындағы экологиялық заңнама жүйесі туралы білімді; құқықтық қатынастарды және олардың құқықтық табиғатын қалыптастыруға ықпал етеді; қоршаған ортаны қорғау туралы заңнаманың құқықтық ұғымдарымен және санаттарымен жұмыс істеу дағдыларын қалыптастырады және табиғи ресурстар.			Қазақстан Республикасының конституциялық құқығы, ҚР Азаматтық құқығы (Жалпы бөлім)	Азаматтық іс жүргізу құқығы, Қазақстан Республикасының Бас іс жүргізу құқығы, Әкімшілік процесс.	талдау және дамыту арқылы оңтайлы басқару шешімдерін анықтау, кәсіпкерлік және бизнесті басқару негіздерін білу
KRZhK 2214	ҚР жер құқығы	Қазақстан Республикасының қазіргі жер құқығы жүйесі, жерге орналастыру жүйесі, кадастрлық есепке алу және жер учаскелеріне құқықтарды тіркеу, жердің әртүрлі санаттары және олармен байланысты ерекшеліктер туралы құқықтық білім алуға арналған. құқықтық қатынастар, жерге	5	4 сем	Мемлекет және құқық теориясы, Қазақстан Республикасының Конституциялық құқығы, Қазақстан Республикасының азаматтық құқығы (Жалпы бөлім)	Қазақстан Республикасының азаматтық іс жүргізу құқығы, Қазақстан Республикасының қылмыстық іс жүргізу құқығы, Әкімшілік процесс.	Құқықтық талдау және заң қызметі саласында терең теориялық білім мен практикалық дағдыларды көрсету, сот істерінің шешімін табу. Дау-дамайсыз қарым-қатынас дағдыларын көрсете отырып, лингвистикалық құралдарды пайдалана

		орналастыру және жерге есепке алу тәртібі, оларды қорғау, жер учаскелерін бағалау және жер үшін төлемақыны анықтау, жер құқық бұзушылықтары үшін құқықтық жауапкершіліктің нысандары мен түрлері.					отырып, кәсіби сөйлеу жағдайында нақты коммуникациялық мәселелерді шешу. Заңға қатаң сәйкестікте түсіндіру және шешім қабылдау; құқықтық тәртіпті қамтамасыз ету және заңдылықты нығайту.
DSh	Дене шынықтыру	"Дене шынықтыру" пәні азаматтық ұстанымы, адамгершілік қасиеттері, жауапкершілік сезімі, дербестігі, бастамашылығы, шешім қабылдаудағы толеранттылығы бар тұлғаның дүниетанымы мен мәдениетін қалыптастырады. Қоғамда табысты әлеуметтенуге, өзінің және жақын адамдарының, отбасының және еңбек ұжымының денсаулығын сақтау және нығайту үшін дене шынықтыру мен спорттың әртүрлі нысандарын күнделікті өмірде сапалы өмір мен тиімді кәсіби қызмет үшін пайдалануға мүмкіндік береді.	2	4 сем	Дене шынықтыру	Дене шынықтыру	Экономикалық дамудың қазақстандық моделі, әлеуметтік жаңғырту, әлемді философиялық түсіну негіздері, мемлекеттегі саясат пен идеологияны дамытудың негізгі кезеңдері туралы білімді жинақтау

КТ	Кәсіби тәжірибе	Кәсіптік практика бағдарламасының заң пәндері бойынша алған білімдерін бекіту, тереңдету және кеңейту. Оқу тәжірибесі студенттердің бағдарламасының негізгі бағыттарын терең меңгеруінің негізі болып табылады.	3	4 сем			Оқу практикасының мақсаты-студентті жалпы университеттің, сондай-ақ Институт пен кафедраның қызмет бағыттарымен таныстыру. Университетте жүзеге асырылатын білім беру бағдарламаларымен, оқытылатын мамандықпен, болашақ кәсіби қызметтің түрлерімен, функцияларымен және міндеттерімен танысу.
KRAIZhK 3301	Қазақстан Республикасының азаматтық іс жүргізу құқығы	Азаматтық істер бойынша сот төрелігін іске асыру кезінде туындайтын қоғамдық қатынастарды реттейтін құқық принциптері мен нормаларын зерделеуге арналған: субъектілер, азаматтық процестегі тараптар, сотта өкілдік ету, іс жүргізу мерзімдері, сот шығындары, азаматтық істердің ведомстволық бағыныстылығы мен соттылығы, дәлелдемелер мен дәлелдемелерді жинау ерекшеліктері, талап қою ісін жүргізу, сотта, бірінші	5	5 сем	Мемлекет және құқық теориясы, Қазақстан Республикасының конституциялық құқығы, ҚР Азаматтық құқығы (Жалпы бөлігі), ҚР Азаматтық құқығы (Ерекше бөлігі).	Зияткерлік меншік құқығы, Авторлық құқық, әлеуметтік қамсыздандыру құқығы, отбасы құқығы, мұрагерлік құқық.	Ішкі және сыртқы мүдделі тараптар үшін құқықтық ақпаратты талдау және ұсыну арқылы материалдық және іс жүргізу құқығының, оның ішінде НҚА нормаларын қолдану. құқықтық нормаларды, олардың мақсаттары мен міндеттерін талдай отырып, құқық нормаларын түсіндіру бойынша пайымдаулар тұжырымдау;

		соттарда азаматтық іс қозғаушы, апелляциялық және қадағалау сатыларында.					жеткілікті күрделі идеялардың мағынасын түсініп, оларды іс жүзінде қолдану арқылы қорытынды жасау. Құқық қолдану практикасын талдау, нормативтік-құқықтық актілерді іздеу; кәсіпқойлықтың өзекті деңгейін сақтай отырып, заңнама саласындағы түзетулер мен өзгерістерді қадағалау
KRKIZhK 3302/	Қазақстан Республикасының қылмыстық іс жүргізу құқығы	Қазақстан Республикасының қылмыстық іс жүргізу заңнамасының жүйесіне сәйкес келеді, қылмыстық процестің негізгі ұғымдары мен қағидаттары, қатысушылардың іс жүргізу жағдайы, сот дәлелдемелері теориясының негізгі ережелері, қылмыстық іс жүргізу процесінің сатылары бойынша қылмыстық істің қозғалысы, жасалған қылмыстарды тергеу мен сотта қарауға байланысты өзге де рәсімдік мәселелер, оларды іске асыру тәртібі туралы білімді қалыптастыруға ықпал	5	5 сем	Құқықтық, экономикалық, экологиялық қауіпсіздік және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет теориясы. Мемлекет және құқық теориясы. Қазақстан Республикасының конституциялық құқығы. ҚР Қылмыстық құқығы (Жалпы бөлім). ҚР Қылмыстық құқығы (Ерекше бөлігі).	ҚР Қылмыстық-атқару құқығы. Атқарушылық іс жүргізу. Сот сараптамасы. Криминология. Жедел-ізвестіру қызметінің негіздері. Қылмыстың жекелеген түрлерін ашу және тергеу ерекшеліктері. Жедел - ізвестіру қызметінің негіздері .	Ішкі және сыртқы мүдделі тараптар үшін құқықтық ақпаратты талдау және ұсыну арқылы материалдық және іс жүргізу құқығының, оның ішінде НҚА нормаларын қолдану. құқықтық нормаларды, олардың мақсаттары мен міндеттерін талдай отырып, құқық нормаларын түсіндіру бойынша пайымдаулар тұжырымдау; жеткілікті күрделі идеялардың мағынасын түсініп,

		етеді, студенттерге қылмыстық процестің жағдайларға тиісті құқықтық нормаларды қолданудың практикалық дағдыларын үйрету.					оларды іс жүзінде қолдану арқылы қорытынды жасау. Құқық қолдану практикасын талдау, нормативтік-құқықтық актілерді іздеу; кәсіпқойлықтың өзекті деңгейін сақтай отырып, заңнама саласындағы түзетулер мен өзгерістерді қадағалау
ZE 3215	Заңгер этикасы	Заңгердің кәсіби этикасы нормаларының сипаты мен әрекет ету механизмі, олардың бірлігі және қоғамдық моральмен және заң талаптарымен өзара іс-қимыл туралы түсінік қалыптастыруға бағытталған. Заңгердің кәсіби этикасының негізгі теориялық ережелері туралы білім алу (тұжырымдамалық аппарат, тәртіп, принциптер және т.б.) жекелеген заң мамандықтары өкілдерінің моральдық аспектілері туралы дұрыс идеяны қалыптастыру және оларды іс жүзінде қолдана білу.	5	5 сем	Құқықтық, экономикалық, экологиялық қауіпсіздік және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет теориясы. Мәдениеттану. Мемлекет және құқық тарихы.	Құқықтық психология. Жас психологиясы. Ұжым психологиясы. Сот психологиясы. Еңбек психологиясы.	Экономикалық дамудың қазақстандық моделі, әлеуметтік жаңғырту, әлемді философиялық түсіну негіздері, мемлекеттегі саясат пен идеологияны дамытудың негізгі кезеңдері туралы білімді жалпылау. құқықтық іс жүргізуді, оның ішінде іс жүргізу құжаттарын және құқықтық сараптама құжаттарын қамтамасыз ету.
ZT 3215	Заң техникасы	Ол нормативтік-құқықтық және басқа да құқықтық құжаттарды дайындау, түсіндіру және жүйелеу,	5	5 сем	Құқықтық, экономикалық, экологиялық қауіпсіздік және	Құқықтық психология. Жас психологиясы. Ұжым психологиясы. Сот	Экономикалық дамудың қазақстандық моделі, әлеуметтік жаңғырту,

		қолдану ережелері, кәсіби қызметті жүзеге асыру тетіктерін оңтайландыру, құқықтық ойлау негіздері, құқықтық тілдің ерекшелігі, құқықтық құрылым, құқықтық символ, құқықтық аксиома, құқықтық презумпция, құқықтық фантастика және т. б. сияқты құралдар мен құралдар туралы білім жүйесін құруға бағытталған. др әдістер туралы түсінік қалыптастыру. Техникалық-құқықтық құралдардың негіздеріне және оларды заңгердің құқықтық қызметінде қолдануға үйретуді көздейді.			сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет теориясы. Мәдениеттану. Мемлекет және құқық тарихы.	психологиясы. Еңбек психологиясы.	әлемді философиялық түсіну негіздері, мемлекеттегі саясат пен идеологияны дамытудың негізгі кезеңдері туралы білімді жалпылау. құқықтық іс жүргізуді, оның ішінде іс жүргізу құжаттарын және құқықтық сараптама құжаттарын қамтамасыз ету
ZMK 3216	Зияткерлік меншік құқығы	Зияткерлік меншік құқығы субъектілерінің құрылымы, объектілері, шеңбері, зияткерлік құқықтарға билік ету түрлері мен тәсілдері, зияткерлік құқықтар бұзылған немесе бұзылу қаупі төнген жағдайда оларды қорғау қағидалары; шет мемлекеттердің заңнамасымен салыстырғанда зияткерлік меншік туралы қолданыстағы қазақстандық заңнаманың негізгі	5	5 сем	Құқықтық, экономикалық, экологиялық қауіпсіздік және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет теориясы, Мемлекет және құқық теориясы, Қазақстан Республикасының конституциялық құқығы, ҚР Азаматтық құқығы (Жалпы бөлігі), ҚР Азаматтық құқығы	Авторлық құқық. Әлеуметтік қамсыздандыру құқығы.	Ішкі және сыртқы мүдделі тараптар үшін құқықтық ақпаратты талдау және ұсыну арқылы материалдық және іс жүргізу құқығының, оның ішінде НҚА нормаларын қолдану. Заңнамаға дәл сәйкес түсіндіру және шешім қабылдау; Құқықтық тәртіп пен заңдылықты нығайтуды қамтамасыз ету.

		ережелері; зияткерлік меншік құқығы саласындағы құқық қолдану практикасының негізгі тенденциялары; зияткерлік меншік құқығы саласындағы құқық қолдану қағидалары практиканың негізгі пікірталас мәселелері бойынша меншік.			(Ерекше бөлігі). Қазақстан Республикасының Азаматтық іс жүргізу құқығы.		
АК 3216	Авторлық құқығы	Қазақстан Республикасында авторлық шарт жасасу тәртібі мен шарттары, оны жарамсыз деп тану, автордың құқықтары мен міндеттері, авторлық құқықты қорғау органдары, бірлескен авторлық, сабақтас құқықтар және т. б. туралы қолданыстағы нормаларды, нормативтік құқықтық актілерді түсіндіру мен қолданудың тәсілдері мен әдістерін, құқықтық шешімдердің түрлерін және заңға дәл сәйкес басқа да маңызды іс-әрекеттерді жасау нұсқаларын зерделейді	5	5 сем	Құқықтық, экономикалық, экологиялық қауіпсіздік және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет теориясы, Мемлекет және құқық теориясы, Қазақстан Республикасының конституциялық құқығы, ҚР Азаматтық құқығы (Жалпы бөлігі), ҚР Азаматтық құқығы (Ерекше бөлігі). Қазақстан Республикасының Азаматтық іс жүргізу құқығы.	Әлеуметтік қамсыздандыру құқығы. Халықаралық құқық.	Ішкі және сыртқы мүдделі тараптар үшін құқықтық ақпаратты талдау және ұсыну арқылы материалдық және іс жүргізу құқығының, оның ішінде НҚА нормаларын қолдану. Заңнамаға дәл сәйкес түсіндіру және шешім қабылдау; Құқықтық тәртіп пен заңдылықты нығайтуды қамтамасыз ету.
KREK 3217	Қазақстан Республикасының еңбек құқығы	Қызметкерлердің еңбек қызметіне байланысты қоғамдық қатынастарды зерттеуге бағытталған. Еңбек құқығының мәні,	5	5 се/ Sem	Құқықтық, экономикалық, экологиялық қауіпсіздік және сыбайлас	Право социального обеспечения. Международное право.	Ауызша және жазбаша түрде ана және шет тілдерінде ойларын тұжырымдау және білдіру;

		әдістері мен принциптері, Еңбек және ұжымдық шарттарды жасасу және бұзу ерекшеліктері, қызметкер мен жұмыс берушінің құқықтары мен міндеттері, жұмыс және демалыс уақыты, еңбек даулары және олар бойынша құқықтық шешімдердің түрлері, келісім комиссиясының қалыптасуы мен қызметі, Еңбек құқығы саласындағы құқық қолдану практикасының негізгі тенденциялары.			жемқорлыққа қарсы мәдениет теориясы, Мемлекет және құқық теориясы, Қазақстан Республикасының конституциялық құқығы, ҚР Азаматтық құқығы (Жалпы бөлігі), ҚР Азаматтық құқығы (Ерекше бөлігі). Қазақстан Республикасының Азаматтық іс жүргізу құқығы.	берілетін ақпараттың мағынасын жоғалтпай Тиімді коммуникациялар құру, құқықтық актілерді заңды түрде сауатты баяндау. ішкі және сыртқы мүдделі тараптар үшін құқықтық ақпаратты талдай және ұсына отырып, материалдық және іс жүргізу құқығының, оның ішінде НҚА нормаларын қолдану.
АКК 3217	Әлеуметтік қамсыздандыру құқығы	қажеттілікті туғызатын әлеуметтік тәуекелдер жағдайында азаматтарды әлеуметтік қорғау үшін материалдық игіліктерді қамтамасыз ету жөніндегі қоғамдағы қатынастарды реттейтін теориялық (тұжырымдамалық аппарат, пән, әдіс, қағидаттар, негізгі ережелер) және құқықтық нормалар (кәмелетке толмаған көп балалы аналардың, мүгедектердің және т. б. құқықтары мен мүдделерін қорғауға ерекше назар аударылады) тәжірибелік іс-шараларды қалыптастыруға	5	5 сем	Құқықтық, экономикалық, экологиялық қауіпсіздік және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет теориясы, Мемлекет және құқық теориясы, Қазақстан Республикасының конституциялық құқығы, ҚР Азаматтық құқығы (Жалпы бөлігі), ҚР Азаматтық құқығы (Ерекше бөлігі). Қазақстан Республикасының	Международное право Ауызша және жазбаша түрде ана және шет тілдерінде ойларын тұжырымдау және білдіру; берілетін ақпараттың мағынасын жоғалтпай Тиімді коммуникациялар құру, құқықтық актілерді заңды түрде дұрыс жазыңыз. ішкі және сыртқы мүдделі тараптар үшін құқықтық ақпаратты талдай және ұсына отырып, материалдық және іс жүргізу құқығының, оның

		бағытталған. қолдану дағдылары.			Азаматтық іс жүргізу құқығы. Әлеуметтік қамсыздандыру құқығы.		ішінде НҚА нормаларын қолдану
KRKAК 3303	ҚР қылмыстық атқару құқығы	Қазақстан Республикасында қылмыстық-атқару саясатын дамытудың негізгі ережелері мен үрдістерін; қылмыстық жазаны орындау қағидаттарын; сотталғандардың құқықтық жағдайын, режимдерін және тәрбие жұмысын; жазаларды орындауды құқықтық реттеуді; қазақстандық және шетелдік қылмыстық заңнаманы зерделеу кезінде студенттердің құқықтық терминологияны және салыстырмалы құқық әдістерін меңгеруін; студенттердің нормаларды талдау және практикада қолдану дағдыларын дамыту үшін қылмыстық-атқару заңдары.	5	5 сем	Мемлекет және құқық теориясы. Қазақстан Республикасының онституциялық құқығы. ҚР Қылмыстық құқығы (Жалпы бөлім). ҚР Бас құқығы (Ерекше бөлігі). Қазақстан Республикасының Бас іс жүргізу құқығы.	Қазақстан Республикасының қылмыстық іс жүргізу құқығы. Сот сараптамасы. Сот медицинасы. Сот сараптамасы. Криминология. Қылмыстың жекелеген түрлерін ашу және тергеу ерекшеліктері. Жедел - іздестіру қызметінің негіздері .	Ішкі және сыртқы мүдделі тараптар үшін құқықтық ақпаратты талдау және ұсыну арқылы материалдық және іс жүргізу құқығының, оның ішінде НҚА нормаларын қолдану. Заңнамаға дәл сәйкес түсіндіру және шешім қабылдау; Құқықтық тәртіп пен заңдылықты нығайтуды қамтамасыз ету.
KRPK 3303	ҚР прокурорлық қадағалауы	Прокурорлық қадағалау теориясымен, Қазақстан Республикасында заңдылықтың сақталуын қадағалауды жүзеге асыру кезіндегі прокуратура органдары қызметінің нысанасымен; прокуратура органдарының жүйесімен,	5	5 сем	Мемлекет және құқық теориясы. Қазақстан Республикасының конституциялық құқығы.	Мемлекеттік тілде заңгерлік іс жүргізу.	Ішкі және сыртқы мүдделі тараптар үшін құқықтық ақпаратты талдау және ұсыну арқылы материалдық және іс жүргізу құқығының, оның ішінде НҚА нормаларын қолдану.

		Қазақстан Республикасы прокуратурасының құқықтық жағдайы мен өкілеттіктерімен, оны ұйымдастыру қағидаттарымен және нормативтік құқықтық базамен таныстырады. Мемлекеттік, қоғамдық және өзге де органдардың, ұйымдар мен олардың лауазымды адамдарының қызметінде заң бұзушылықтарға қарсы қазақстандық заңнаманы және қолданыстағы халықаралық құқықтық нормаларды қолдану дағдыларының кешенін қалыптастырады					Заңнамаға дәл сәйкес түсіндіру және шешім қабылдау; Құқықтық тәртіп пен заңдылықты нығайтуды қамтамасыз ету.
ZP 3212	Заң психологиясы	Құқықтық қызметті психологиялық қамтамасыз етудің негізгі ұғымдары мен бағыттары: психология мен құқықтың өзара іс-қимылының негізгі заңдылықтары, психологиялық білімді пайдаланудың құқықтық негіздері, заңгердің кәсіби қызметінің тиімділігін арттырудағы құқықтық психологияның рөлі, адамның мінез-құлқын нормативтік-құқықтық реттеудің тетіктері мен заңдылықтары, әртүрлі	5	6 сем	Құқықтық, экономикалық, экологиялық қауіпсіздік және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет теориясы. Мәдениеттану. Мемлекет және құқық тарихы	Жас психологиясы. Ұжым психологиясы. Сот психологиясы. Еңбек психологиясы.	Құқықтық талдау және құқықтық қызмет саласындағы терең теориялық білімдер мен практикалық дағдыларды көрсету, құқықтық істерде шешімдер табу. құқық қолдану практикасын талдау, нормативтік-құқықтық актілерді іздеу; кәсіпқойлықтың өзекті деңгейін сақтай отырып, заңнама саласындағы

		деңгейлерде құқықты игерудің, орындаудың және қолданудың психологиялық тетіктері, құқықтық мінез-құлықтың құқықтық ерекшеліктері мағынасы-заңды және Заңсыз мінез-құлықтың психологиялық детерминанттарын зерттеу.					түзетулер мен өзгерістерді қадағалау.
KRKK 3304	ҚР кәсіпкерлік құқығы	Терминологияны және кәсіпкерлік заңнамада қолданылатын негізгі ұғымдарды; даму кезеңдерін, принциптерін, санаттарын, тұжырымдамаларын, Кәсіпкерлік құқық институттарын зерттейді. Кәсіпкерлік құқық мәселелері бойынша сот органдарының қолданыстағы құқықтық ұстанымдарын түсіндіру; кәсіпкерлік құқықтың негізгі проблемаларын түсіну, ұғымдық аппарат пен терминологияны меңгеру; сот дауларын шешу практикасын талдау, нақты даулар бойынша Соттар қабылдайтын шешімдердің құқықтық салдарын бағалау қабілетін қалыптастырады.	5	6 сем	Құқықтық, экономикалық, экологиялық қауіпсіздік және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет теориясы, Мемлекет және құқық теориясы, Қазақстан Республикасының конституциялық құқығы, Экономикалық теория. ҚР Азаматтық құқығы (Жалпы бөлім), ҚР Азаматтық құқығы (Ерекше бөлім). Қазақстан Республикасының Азаматтық іс жүргізу құқығы.	ҚР инвестициялық құқығы.	Ауызша және жазбаша түрде ана және шет тілдерінде ойларын тұжырымдау және білдіру; берілетін ақпараттың мағынасын жоғалтпай Тиімді коммуникациялар құру, құқықтық актілерді заңды түрде сауатты баяндау. заңнамаға дәл сәйкес түсіндіру және шешім қабылдау; Құқықтық тәртіп пен заңдылықты нығайтуды қамтамасыз ету.
KRIK 3304	ҚР инвестициялық құқығы	Қазақстан Республикасының аумағында ұлттық, сондай-	5	6 сем	Теория государства и права, Конституционное	СЭҚ-ты құқықтық реттеу.	Заңдылық пен құқықтық тәртіпті қамтамасыз ету,

		<p>ақ шетелдік инвесторлар жүзеге асыратын инвестициялық қызметті инвестициялық құқықтың, инвестициялық заңнаманың, құралдардың, құқықтық реттеу құралдарының құқықтық негіздерін, субъектілердің құқықтық жағдайын, инвестициялаудағы құқықтық қатынастарды, шаруашылық қызметтің әртүрлі салаларындағы Инвестициялар түрлерін; шетелдік инвесторларды тартудың құқықтық тетігін үйретеді.</p>			<p>право Республики Казахстан, Экономическая теория.Гражданское право РК (Общая часть), Гражданское право РК (Особенная часть). Гражданское процессуальное право Республики Казахстан.</p>	<p>құқық бұзушылықтардың алдын алу, жолын кесу, анықтау, ашу және тергеу бойынша іс-қимыл тәртібін таңдау. Басқарушылық инновацияларды талдау және дамыту арқылы оңтайлы басқару шешімдерін анықтау, кәсіпкерлік пен бизнесті басқару негіздерін білу.</p>	
AP 3218	Әкімшілік процесс	<p>Студенттерге әкімшілік процесс құқықтық процестің бір түрі ретінде ұсынылады (әкімшілік жауапкершіліктің негізгі принциптері, түсініктері, категориялары мен ережелері, әкімшілік процестің жүйелері, формалары мен әдістері және т. б.), әкімшілік істерді шешу үшін қоғамдық басқару органдары мен соттар қызметінің әкімшілік-іс жүргізу нысаны, әкімшілік-іс жүргізу процесінің мазмұны мен механизмі. ҚР әкімшілік-іс жүргізу</p>	5	6 сем	<p>Мемлекет және құқық теориясы. Қазақстан Республикасының конституциялық құқығы. ҚР әкімшілік құқығы.</p>	<p>Іс жүргізу құжаттарын жасау.</p>	<p>Ішкі және сыртқы мүдделі тараптар үшін құқықтық ақпаратты талдау және ұсыну арқылы материалдық және іс жүргізу құқығының, оның ішінде НҚА нормаларын қолдану. құқықтық нормаларды, олардың мақсаттары мен міндеттерін талдай отырып, құқық нормаларын түсіндіру бойынша пайымдаулар тұжырымдау; жеткілікті күрделі</p>

		заңнамасы жүйесі туралы теориялық білім кешенін игеру.					идеялардың мағынасын түсініп, оларды іс жүзінде қолдану арқылы қорытынды жасау.
AIZh 3218	Атқарушылық іс жүргізу	Атқарушылық іс жүргізу бұл атқарушылық іс жүргізу аппараты мен жүйесі, атқарушылық іс жүргізу субъектілері, сот және соттан тыс қаулылардың (атқарушылық құжаттардың) орындалуына байланысты туындайтын қоғамдық қатынастарды құқықтық реттеу, мәжбүрлеп орындаудың құқықтық тетігі, атқарушылық іс жүргізу қағидалары мен мәжбүрлеп орындау шаралары, атқарушылық іс жүргізудегі жауапкершілік және Атқарушылық іс жүргізудегі құқықтарды қорғау, халықаралық - негіздерді үйрену үшін.	5	6 сем	Мемлекет және құқық теориясы. Қазақстан Республикасының онституциялық құқығы. ҚР Қылмыстық құқығы (Жалпы бөлім). ҚР Бас құқығы (Ерекше бөлігі). Қазақстан Республикасының Бас іс жүргізу құқығы.	Сот сараптамасы. Сот дәлелдемелерінің теориясы. Криминология. Виктимология.	Ішкі және сыртқы мүдделі тараптар үшін құқықтық ақпаратты талдау және ұсыну арқылы материалдық және іс жүргізу құқығының, оның ішінде НҚА нормаларын қолдану. құқықтық нормаларды, олардың мақсаттары мен міндеттерін талдай отырып, құқық нормаларын түсіндіру бойынша пайымдаулар тұжырымдау; жеткілікті күрделі идеялардың мағынасын түсініп, оларды іс жүзінде қолдану арқылы қорытынды жасау.
ОК 3219	Отбасы құқығы	Білім алушылардың ата-аналар мен балалар арасындағы мүліктік және жеке мүліктік емес қатынастарды қоса алғанда, отбасылық-құқықтық қатынастар саласындағы теориялық (ұғымдық	5	6 сем	Мемлекет және құқық теориясы, Қазақстан Республикасының конституциялық құқығы, Экономикалық теория .ҚР	Мұрагерлік құқық. Адвокатура. Нотариат. Халықаралық құқық.	Ауызша және жазбаша түрде ана және шет тілдерінде ойларын тұжырымдау және білдіру; берілетін ақпараттың мағынасын жоғалтпай Тиімді

		аппарат, тәртіп, әдіс, қағидаттар, НҚА және өзге де НҚА-да бекітілген негізгі ережелер) және практикалық (құқық қолдану практикасының тәжірибесі, коллизиялық жағдайларды шешу зерделенеді) білімді игеруіне бағдарланған ата-аналары мен балалары ,басқа туыстары мен отбасы мүшелері, оның ішінде оларды құқықтық реттеу тетігін зерделеуге бағытталған.			Азаматтық құқығы (Жалпы бөлім), ҚР Азаматтық құқығы (Ерекше бөлім). Қазақстан Республикасының Азаматтық іс жүргізу құқығы.		коммуникациялар құру, құқықтық актілерді заңды түрде сауатты баяндау. құқықтық іс жүргізуді, оның ішінде іс жүргізу құжаттарын және құқықтық сараптама құжаттарын қамтамасыз ету.
МК 3219	Мұрагерлік құқық	Мұрагерлік құқықтың негізгі ұғымдары, қағидаттары мен негізгі ережелері; Қазақстан Республикасындағы мұрагерлік институтының даму тенденциялары туралы түсінік береді; қазіргі кезеңдегі мұрагерлік қатынастарды реттейтін нормалармен, қолданыстағы мұрагерлік туралы заңнаманы іс жүзінде қолданудан туындайтын мұрагерлік құқықтың негізгі мәселелерімен, мұрагерлік саласында туындайтын дауларды талдау және бағалау әдістерімен, оларды шешу жолдарымен	5	6 сем	Мемлекет және құқық теориясы, Қазақстан Республикасының конституциялық құқығы, Экономикалық теория .ҚР Азаматтық құқығы (Жалпы бөлім), ҚР Азаматтық құқығы (Ерекше бөлім). Қазақстан Республикасының Азаматтық іс жүргізу құқығы.	Адвокатура. Нотариат. Халықаралық құқық.	Ішкі және сыртқы мүдделі тараптар үшін құқықтық ақпаратты талдау және ұсыну арқылы материалдық және іс жүргізу құқығының, оның ішінде НҚА нормаларын қолдану. . Заңнамаға дәл сәйкес түсіндіру және шешім қабылдау; Құқықтық тәртіп пен заңдылықты нығайтуды қамтамасыз ету.

		таныстырады.					
SS 3305	Сот сараптамасы	Студенттердің сот сараптамасын тағайындау және жүргізу үшін заттай дәлелдемелерді жинау, зерттеу, бағалау және пайдалану заңдылықтары; сот сараптамасының жалпы теориясы мен әдістемесінің мәні; сот сараптамаларының жіктелуі; Қазақстан Республикасының сот-сараптама мекемелерінің жүйесі; олардың объектілерін зерттеу заңдылықтары, сот сараптамасын тағайындау және жүргізу үшін ғылыми әдістемелерді, материалдарды дайындау кезінде қолданылатын әдістер; сот сараптамасын тағайындау және жүргізу үшін сараптама қызметін реттейтін нормативтік құқықтық актілер туралы білім.	5	6 сем	ҚР Қылмыстық құқығы (Жалпы бөлім). ҚР Қылмыстық құқығы (Ерекше бөлігі). Қазақстан Республикасының қылмыстық іс жүргізу құқығы.	Сот медицинасы. Сот психологиясы. Сот сараптамасы. Криминология	Құқықтық талдау және құқықтық қызмет саласында терең теориялық білімдері мен практикалық дағдыларын көрсету, заң казустарында шешімдер табу, құқық қолдану практикасын талдау, нормативтік-құқықтық актілерді іздеу; кәсіпқойлықтың өзекті деңгейін сақтай отырып, заңнама саласындағы түзетулер мен өзгерістерді қадағалау.
SM 3305	Сот медицинасы	Сот-медициналық сараптаманың негізгі теориялық ұғымдары мен категорияларын; сот-медициналық сараптаманы құқықтық қызметте	5	6 сем	ҚР Қылмыстық құқығы (Жалпы бөлім). ҚР Қылмыстық құқығы (Ерекше бөлігі). Қазақстан	Сот психологиясы. Сот сараптамасы. Криминология.	Құқықтық талдау және құқықтық қызмет саласында терең теориялық білімдері мен практикалық

		пайдаланудың құқықтық негіздерін зерделейді. Сот медицинасы әзірлеген ұсыныстарды бағдарлау қабілетін қалыптастырады; күнделікті мәселелерді шешуде сот медицинасының дәлелді ұсынымдарын дұрыс қолдануға және құқықтық қызмет процесінде туындайтын жағдайларды талдау мен талдау нәтижелерін тиімді пайдалануға үйретеді.			Республикасының қылмыстық іс жүргізу құқығы. Сот сараптамасы.		дағдыларын көрсету, заң казустарында шешімдер табу, құқық қолдану практикасын талдау, нормативтік-құқықтық актілерді іздеу; кәсіпқойлықтың өзекті деңгейін сақтай отырып, заңнама саласындағы түзетулер мен өзгерістерді қадағалау.
КТ	Кәсіби тәжірибе	Кәсіптік практика бағдарламасының заң пәндері бойынша алған білімдерін бекіту, тереңдету және кеңейту. Оқу тәжірибесі студенттердің бағдарламасының негізгі бағыттарын терең меңгеруінің негізі болып табылады.	5	6 сем			Жанжалсыз қарым-қатынас дағдыларын көрсете отырып, кәсіби сөйлеу жағдайында лингвистикалық құралдармен нақты коммуникативтік міндеттерді шешу, өз ойларын ауызша, жазбаша түрде ана және шет тілдерінде тұжырымдау және білдіру; берілетін ақпараттың мағынасын жоғалтпай Тиімді коммуникациялар құру, құқықтық актілерді заңды сауатты баяндау.

SP3304	Сот психологиясы	Сот психологиясының негізгі ұғымдары мен проблемалары туралы түсінік қалыптастырады, сот қызметінің, сот талқылауына жекелеген қатысушылардың психологиялық ерекшеліктерін және сот тергеуін ұйымдастыруды ашады; әлеуметтік-психологиялық топтық құбылыстар мен сот ісін жүргізу жөніндегі шешімдердің (оның ішінде алқабилер соттарында) өзара байланысын көрсетеді; адвокаттардың кәсіби қызметіндегі және соттың практикалық қызметіндегі психологиялық заңдылықтарды білу ерекшеліктері.	5	6 сем	Сот сараптамасы. Сот медицинасы.	Криминалистика . Криминология.	Жанжалсыз қарым-қатынас дағдыларын көрсете отырып, кәсіби сөйлеу жағдайларында лингвистикалық құралдармен нақты коммуникативтік міндеттерді шешу, ауызша және жазбаша түрде ана және шет тілдерінде ойларды тұжырымдау және білдіру; берілетін ақпараттың мағынасын жоғалтпай Тиімді коммуникациялар құру, құқықтық актілерді заңды түрде сауатты баяндау
EP 3218	Еңбек психологиясы	Қолданбалы еңбек психологиясының пайда болу және даму тарихын, қазіргі жағдайын, олардың негізгі мәселелерін, міндеттері мен әдістерін зерттейді. Студенттерде қазіргі ұйымдастырушылық орта жағдайында жеке тұлғаның еңбек қызметінің ерекшеліктері туралы идеяларды және ұйымдағы еңбек процесін	5	6 сем	Сот психологиясы .Сот сараптамасы. Сот медицинасы.	Психология труда. Возрастная психология. Психология коллектива.	Жанжалсыз қарым-қатынас дағдыларын көрсете отырып, кәсіби сөйлеу жағдайларында лингвистикалық құралдармен нақты коммуникативті мәселелерді шешу

		оңтайландыру жолдары туралы идеяларды қалыптастыруға, студенттерді еңбек процесін ұйымдастырудың ерекшеліктерімен таныстыруға, еңбек қызметінің субъектісі ретінде жеке тұлғаның жеке психологиялық ерекшеліктерін анықтауға арналған.					
ZhEBP 3219	Жас ерекшелігіне байланысты психология	Ол жеке тұлғаны дамытудың детерминанттары, заңдылықтары мен механизмдері туралы жалпы мәселелерді зерттеуге, онтогенездегі адамның туғаннан кәрілікке дейінгі дамуының біртұтас бейнесін жасауға, даму заңдылықтары мен жас нормалары, белгілі бір жас кезеңіндегі тұлғаның психикалық көріністері туралы заманауи теорияларды игеруге бағытталған. әр түрлі жастағы оқушылармен олардың ата-аналарымен және білім беру ұйымдарының қызметкерлерімен практикалық жұмыс істеу.	5	6 сем	Сот психологиясы. Еңбек психологиясы.	Ұжым психологиясы	Жанжалсыз қарым-қатынас дағдыларын көрсете отырып, кәсіби сөйлеу жағдайларында лингвистикалық құралдармен нақты коммуникативті мәселелерді шешу
UP 3305	Ұжымның психологиясы	Бірлескен қызметі оқу-тәрбие процесін	5	6 сем	Сот психологиясы. Еңбек		Жанжалсыз қарым-қатынас дағдыларын

		<p>ұйымдастыруға және жүзеге асыруға бағытталған шағын топтардағы адамдардың өзара іс-қимылын зерттеуге арналған. Әлеуметтік өзара әрекеттесудің психологиялық сипаттамасы мен әлеуметтік құбылыстарды талдау негізінде әлеуметтік психология тұрғысынан топтардың құрылымы, тіршіліктің негізгі факторлары, жеке адамдардың мінез-құлқының әлеуметтік-психологиялық механизмдері, топтардың жұмыс істеу ерекшеліктері, қалыптасуы мен дамуы және ұжымдағы қарым-қатынас механизмдері туралы жалпы түсінік қалыптасады.</p>				<p>көрсете отырып, кәсіби сөйлеу жағдайларында лингвистикалық құралдармен нақты коммуникативті мәселелерді шешу</p>
АК 4220	Ақпараттық құқық	<p>Ақпараттық құқықтың негізгі ұғымдары мен категориялары (пән, әдістер, қағидаттар және т. б.), ақпараттың құқықтық режимі (жалпыға қолжетімді Ақпарат және қолжетімділігі шектеулі ақпарат), мемлекеттік ақпараттық жүйелерді ұйымдастыру мәселелері, құқық пен ақпараттық</p>	5	7 сем	Ақпараттық коммуникациялық технологиялар.	<p>Құқықтық талдау және құқықтық қызмет саласында терең теориялық білім мен практикалық дағдыларды көрсету, құқықтық казустарда шешімдер табу құқықтық нормаларды түсіндіру бойынша пайымдаулар</p>

		технологияларды интеграциялаудың негізгі аспектілері, ақпаратқа, ақпараттық технологияларға және ақпаратты қорғауға қатысты қатынастарды құқықтық реттеудің жалпы мәселелері құқықтық жүйенің ерекшеліктерін зерделейді. жүйелер, жекелеген технологиялық бағыттарды реттеу.					тұжырымдау мақсаттар мен міндеттердің құқықтық нормаларын талдау; жеткілікті күрделі идеялардың мағынасын түсініп, оларды іс жүзінде қолдану арқылы қорытынды жасау ішкі және сыртқы мүдделі тараптар үшін құқықтық ақпаратты талдай және ұсына отырып, материалдық және іс жүргізу құқығының, оның ішінде НҚА нормаларын қолдану
ВК 4220	Бәсекелестік құқық	Бәсекелестік ұлттық заңнаманы және құқықтық қатынастарды реттейтін халықаралық нормативтік құқықтық актілерді; бәсекелестік құқықтық қатынастарды құқықтық реттеудің теориялық тәсілдерін, бәсекелестік құқықтың негізгі ұғымдары мен институттарын игеруге бағытталған. Пәнді игеру нәтижесінде студенттер алған құқықтық білімдерін практикалық мәселелерді шешуде коммерциялық кәсіпорындардың, мемлекеттік мекемелердің,	5	7 сем	Мемлекет және құқық теориясы, Қазақстан Республикасының конституциялық құқығы, Экономикалық теория .ҚР Азаматтық құқығы (Жалпы бөлім), ҚР Азаматтық құқығы (Ерекше бөлім). Қазақстан Республикасының Азаматтық іс жүргізу құқығы.	Адвокатура. Нотариат. Халықаралық құқық.	Құқықтық талдау және құқықтық қызмет саласында терең теориялық білім мен практикалық дағдыларды көрсету, құқықтық казустарда шешімдер табу құқықтық нормаларды түсіндіру бойынша пайымдаулар тұжырымдау мақсаттар мен міндеттердің құқықтық нормаларын талдау; жеткілікті күрделі идеялардың

		билік органдарының қызметінде; монополияға қарсы реттеу саласындағы құқықтық жағдайды талдау мен бағалауда қолдана алады.					мағынасын түсініп, оларды іс жүзінде қолдану арқылы қорытынды жасау ішкі және сыртқы мүдделі тараптар үшін құқықтық ақпаратты талдай және ұсына отырып, матер
Krim 4306	Криминалистика	Криминалистиканың негізгі бөлімдері мен салаларын тергеудің мазмұнын, теориялық негіздерін, криминалистикалық әдістерін, тактикасын және жекелеген әдістерін зерттейді. Қалыптастырылатын: тергеу, сот және сараптама практикасында туындайтын практикалық мәселелерді шешу үшін криминалистикалық ұсыныстарды, әдістерді, тәсілдер мен құралдарды өз бетінше қолдана білу; заттай дәлелдемелердің негізгі түрлерімен - іздермен, құжаттармен және т. б. жұмыс істеудің техникалық құралдарын пайдалану дағдылары.	5	7 сем	Қазақстан Республикасының қылмыстық іс жүргізу құқығы. Сот сараптамасы. Сот медицинасы.	Криминология. Виктимология. Жедел-іздістіру қызметінің негіздері. Қылмыстың жекелеген түрлерін ашу және тергеу ерекшеліктері.	Ішкі және сыртқы мүдделі тараптар үшін құқықтық ақпаратты талдай және ұсына отырып, құқықтық іс жүргізуді, оның ішінде іс жүргізу құжаттары мен құқықтық сараптама құжаттарын жүргізуді қамтамасыз ету, материалдық және іс жүргізу құқығының, оның ішінде НҚА нормаларын қолдану.
SDT 4306	Сот дәлелдемелерінің теориясы	Студенттерге дәлелдеу теориясының негізгі ережелерін; дәлелдемелер алу мақсатында тергеу және іс жүргізу әрекеттерін	5	7 сем	Қазақстан Республикасының қылмыстық іс жүргізу құқығы. Сот сараптамасы.	Виктимология. Жедел-іздістіру қызметінің негіздері. Қылмыстың жекелеген түрлерін	Құқықтық іс жүргізуді қамтамасыз ету, оның ішінде іс жүргізу құжаттары мен құқықтық сараптама

		<p>жүргізудің практикалық әдістерін; дәлелдеу процесіне байланысты мәселелерді талдау негіздері мен шешу жолдарын, дәлелдеу процесінде құқықтық нормаларды дұрыс қолдана білуді; дәлелдеу процесінде нормативтік-құқықтық нормаларды білікті қолдануды, материалдық және іс жүргізу құқығының нормаларын іске асыруды игеруге бағытталған.</p>		<p>Сот медицинасы. Сот сараптамасы. Криминология.</p>	<p>ашу және тергеу ерекшеліктері.</p>	<p>құжаттары заңдылық пен құқықтық тәртіпті қамтамасыз ету, құқық бұзушылықтардың алдын алу, жолын кесу, анықтау, ашу және тергеу бойынша іс-қимыл тәртібін таңдау ішкі және сыртқы мүдделі тараптар үшін құқықтық ақпаратты талдау және ұсыну арқылы материалдық және іс жүргізу құқығының, оның ішінде НҚА нормаларын қолдану. заңдылық пен құқықтық тәртіпті қамтамасыз ету, құқық бұзушылықтардың алдын алу, жолын кесу, анықтау, ашу және тергеу жөніндегі іс-қимыл тәртібін таңдау ішкі және сыртқы мүдделі тараптар үшін құқықтық ақпаратты талдай және ұсына отырып, материалдық және іс жүргізу құқығының, оның ішінде НҚА</p>
--	--	--	--	---	---------------------------------------	---

						нормаларын қолдану, заңнамаға дәл сәйкес түсіндіру және шешімдер қабылдау; құқықтық тәртіпті және заңдылықты нығайтуды қамтамасыз ету.	
Adv 4307	Адвокатура	Азаматтық қоғам институты және адвокаттық қызмет ретінде адвокатурамен байланысты құқықтық іс-әрекеттер, ұғымдар, санаттар туралы жалпыланған және жүйеленген мәліметтер, сондай-ақ ҚР мен шет елдердегі адвокатура қызметін салыстырмалы талдауды қарастырады. Адвокат пен адвокаттық қызметтің құқықтық негіздері мен мәртебесін, мемлекет пен адвокатура арасындағы ұйымдастыру және өзара іс-қимыл принциптерін, адвокаттың сот ісін жүргізудегі рөлін, адвокаттық қызметтің этикалық негіздерін зерделейді.	5	7 сем	Мемлекет және құқық теориясы, Қазақстан Республикасының конституциялық құқығы, Экономикалық теория .ҚР Азаматтық құқығы (Жалпы бөлім), ҚР Азаматтық құқығы (Ерекше бөлім). Қазақстан Республикасының Азаматтық іс жүргізу құқығы	Нотариат. Халықаралық құқық. Мемлекеттік тілде заңгерлік іс жүргізу.	Құқықтық іс жүргізуді қамтамасыз ету, оның ішінде іс жүргізу құжаттары мен құқықтық сараптама құжаттары заңдылық пен құқықтық тәртіпті қамтамасыз ету, құқық бұзушылықтардың алдын алу, жолын кесу, анықтау, ашу және тергеу бойынша іс-қимыл тәртібін таңдау ішкі және сыртқы мүдделі тараптар үшін құқықтық ақпаратты талдау және ұсыну арқылы материалдық және іс жүргізу құқығының, оның ішінде НҚА нормаларын қолдану. заңдылық пен құқықтық тәртіпті қамтамасыз ету, құқық бұзушылықтардың

						алдын алу, жолын кесу, анықтау, ашу және тергеу жөніндегі іс-қимыл тәртібін таңдау ішкі және сыртқы мүдделі тараптар үшін құқықтық ақпаратты талдай және ұсына отырып, материалдық және іс жүргізу құқығының, оның ішінде НҚА нормаларын қолдану, заңнамаға дәл сәйкес түсіндіру және шешімдер қабылдау; құқықтық тәртіпті және заңдылықты нығайтуды қамтамасыз ету	
Not 4307	Нотариат	Нотариаттық қызмет теориясы мен практикасы, нотариат институтының жалпы қағидаттары, нотариат жүйесіне кіретін органдар мен лауазымды адамдардың алдында тұрған міндеттер туралы; Қазақстан Республикасындағы нотариат жүйесі мен нотариаттық қызметтің негізгі ұғымдары, мәні мен маңызы туралы негізгі құқықтық білімді қалыптастырады. Ұлттық	5	7 сем	Мемлекет және құқық теориясы, Қазақстан Республикасының конституциялық құқығы, Экономикалық теория .ҚР Азаматтық құқығы (Жалпы бөлім), ҚР Азаматтық құқығы (Ерекше бөлім). Қазақстан Республикасының Азаматтық іс жүргізу құқығы	алықаралық құқық. Мемлекеттік тілде заңгерлік іс жүргізу.	Заңдылық пен құқықтық тәртіпті қамтамасыз ету, құқық бұзушылықтардың алдын алу, жолын кесу, анықтау, ашу және тергеу жөніндегі іс-қимыл тәртібін таңдау, ішкі және сыртқы мүдделі тараптар үшін құқықтық ақпаратты талдай және ұсына отырып, материалдық және іс жүргізу

		заңнаманы және нотариаттық қызметті реттейтін халықаралық нормативтік актілерді игеруге бағытталған				құқығының, оның ішінде НҚА нормаларын қолдану заңнамаға дәл сәйкес түсіндіру және шешім қабылдау; Құқықтық тәртіп пен заңдылықты нығайтуды қамтамасыз ету	
Kri 4308	Криминология	Қылмыс, оның себептері мен шарттары, қылмыскер мен жәбірленушінің жеке басы (оның ішінде виктимология және суицидология негіздері зерттеледі), себеп- салдарлық байланыстар, элеуметтік-құқықтық құбылыс ретінде қылмыстың пайда болу және өмір сүру себептері мен шарттары, нақты қылмыстар жасау механизмі, олардың алдын алу шаралары, қылмыстардың алдын алудың теориялық негіздері, криминологиялық қылмыстың болжамын, оның әртүрлі түрлер, соның ішінде кәмелетке толмағандар арасындағы Қылмысқа қарсы күресті жоспарлау.	5	7 сем	Қазақстан Республикасының қылмыстық іс жүргізу құқығы. Сот сараптамасы. Сот медицинасы. Сот сараптамасы.	Виктимология. Жедел-іздістіру қызметінің негіздері. Қылмыстың жекелеген түрлерін ашу және тергеу ерекшеліктері	Заңдылық және құқықтық нормаларды сақтау мәселелері бойынша құқықтық тәрбие беруді ұйымдастыру, ішкі мәдениеттің, моральдық- адамгершілік қағидаттар мен этикалық мінез- құлықтың жоғары деңгейіне ие болу, заңдылық пен құқықтық тәртіпті қамтамасыз ету, құқық бұзушылықтардың алдын алу, жолын кесу, анықтау, ашу және тергеу жөніндегі іс-қимыл тәртібін таңдау

Vik 4308	Виктимология	Жәбірленушінің жеке басын және оның жеке қылмыстық мінез-құлық тетігін қалыптастырудағы рөлін, Қазақстан Республикасында және шетелде Виктимологиялық бағыттағы зерттеулердің даму тарихы мен қазіргі жай-күйін, қылмыстардың жекелеген түрлерінің Виктимологиялық сипаттамаларын, жеке тұлғаның қасиеттерін ескере отырып, құрбандыққа шалу процесі мен құрбандыққа шалу сипаттамаларын, сондай-ақ жүйені игеруге бағытталған қылмыстардың Виктимологиялық профилактикасының тиімді шараларын әзірлеуді білу.	5	7 сем	Қазақстан Республикасының қылмыстық іс жүргізу құқығы. Сот сараптамасы. Сот медицинасы. Сот сараптамасы. Криминология.	Жедел-іздістіру қызметінің негіздері. Қылмыстың жекелеген түрлерін ашу және тергеу ерекшеліктері.	Заңдылық және құқықтық нормаларды сақтау мәселелері бойынша құқықтық тәрбие беруді ұйымдастыру, ішкі мәдениеттің, моральдық-адамгершілік қағидаттар мен этикалық мінез-құлықтың жоғары деңгейіне ие болу, заңдылық пен құқықтық тәртіпті қамтамасыз ету, құқық бұзушылықтардың алдын алу, жолын кесу, анықтау, ашу және тергеу бойынша іс-қимыл тәртібін таңдау.
KhK 4309	Халықаралық құқық	Халықаралық құқықтың негізгі қағидаттары, мемлекеттердің қызметі, құқықтық субъектілік және жауапкершілік, оларды тану және сабақтастық; аумақтардың, халықтың құқықтық мәртебесін айқындау, шекараларды белгілеу қағидалары, халықаралық шарттардың құқықтары; халықаралық ұйымдар мен конференциялар;	5	7 сем	Қазақстан Республикасының конституциялық құқығы. ҚР Азаматтық құқығы (Жалпы бөлім). ҚР Азаматтық құқығы (Ерекше бөлігі). / Қазақстан Республикасының Азаматтық іс жүргізу құқығы. Зияткерлік меншік құқығы. Қазақстан		Құқық қолдану практикасын талдау, нормативтік-құқықтық актілерді іздеу; кәсіпқойлықтың өзекті деңгейін сақтай отырып, заңнама саласындағы түзетулер мен өзгерістерді қадағалау, заңнамаға дәл сәйкес түсіндіру және шешімдер қабылдау; Құқықтық

		халықаралық дауларды шешудің бейбіт құралдары және т. б.; Халықаралық жеке құқықтың, меншік құқығының жалпы ұғымдары, шарттан тыс міндеттемелерді, зияткерлік меншік, күрделі еңбек, отбасылық, шетелдік элементпен мұрагерлік қатынастар, Халықаралық азаматтық процесс.			Республикасының Еңбек құқығы. Отбасы құқығы. Мұрагерлік құқық.		тәртіп пен заңдылықты нығайтуды қамтамасыз ету.
SEKKR 4309	Сыртқы экономикалық қызметті құқықтық реттеу	Сыртқы экономикалық қызметтің мазмұнын, сыртқы экономикалық қызметті мемлекеттік реттеудің құқықтық негіздерін, оның мақсаттарын, мемлекеттік реттеудің түрлері мен шараларын, осы салада заң шығаруды жүзеге асырудағы мемлекеттің басымдықтарын; құқықтық реттеудің ерекшеліктерін зерделеуге бағытталған. Сыртқы экономикалық қызмет саласында құқықтық ұғымдар мен категориялармен әрекет ету; сыртқы экономикалық операцияларды құқықтық қамтамасыз ету процесінде құқықтық тәуекелдерді азайту үшін алған білімдерін қолдану қабілетін қалыптастыру.	5	7 сем	Экономикалық теория. Кәсіпкерлік негіздері. Қаржылық сауаттылық негіздері.	ҚР Қаржы құқығы. ҚР Бюджет құқығы.	Құқық қолдану практикасын талдау, нормативтік-құқықтық актілерді іздеу; кәсіпқойлықтың өзекті деңгейін сақтай отырып, заңнама саласындағы түзетулер мен өзгерістерді қадағалау, заңнамаға дәл сәйкес түсіндіру және шешімдер қабылдау; Құқықтық тәртіп пен заңдылықты нығайтуды қамтамасыз ету.

KRKK 4310	ҚР қаржы құқығы	Студенттердің қаржы құқығының негіздері, мазмұны мен ерекшеліктері, мемлекеттік шығыстар мен кірістердің негіздері, Мемлекеттік несие, Салық құқығы, эмиссиялық құқық, ақша айналымы және Валюталық құқық негіздері туралы, аталған салалардағы құқық бұзушылықтар үшін жауапкершілік туралы, ұлттық заңнаманы және халықаралық нормативтік құқықтық актілерді, қаржылық құқық нормалары мен заңнаманы практикалық тұрғыдан іске асыру туралы теориялық білім алуына және пайдалану тәртібін талдау дағдыларын игеруге бағытталған.	5	7 сем	Экономикалық теория. Кәсіпкерлік негіздері. Қаржылық сауаттылық негіздері.	ҚР Бюджет құқығы.	Басқарушылық инновацияларды талдау және дамыту арқылы оңтайлы басқару шешімдерін анықтау, кәсіпкерлік, қаржылық сауаттылық және бизнесті басқару негіздерін білу. Құқықтық ақпаратты талдай отырып және оны ішкі және сыртқы мүдделі тараптарға ұсына отырып, материалдық және іс жүргізу құқығының, оның ішінде нормативтік-құқықтық актілердің нормаларын қолдану.
KRBK 4310	ҚР бюджеттік құқығы	Бюджеттік құқық және қазіргі заманғы мемлекеттік шаруашылық бойынша академиялық білім кешенін қалыптастырады: бюджеттік құқықтың негізгі ұғымдары, функциялары мен қағидаттары, бюджеттік құқықтың мерзімдері мен жүйесі зерделенеді; жария шығыстар мен кірістер, мемлекеттік борыштың	5	7 сем	Экономикалық теория. Кәсіпкерлік негіздері. Қаржылық сауаттылық негіздері. ҚР Қаржы құқығы.	Іс жүргізу құжаттарын жасау. Мемлекеттік тілде заңгерлік іс жүргізу.	Құқық қолдану практикасын талдау, нормативтік-құқықтық актілерді іздеу; кәсіпқойлықтың өзекті деңгейін сақтай отырып, заңнама саласындағы түзетулер мен өзгерістерді қадағалау, заңнамаға дәл сәйкес түсіндіру және шешімдер

		ерекшеліктері, Бюджеттік құрылым, бюджеттік процесс және қаржылық бақылау. Бюджет саласындағы ұлттық және халықаралық заңнаманы игеруге бағытталған. Стратегиялық жоспарлауға, келісімшарттық жүйеге, егеменді қорларға, бюджеттік жауапкершілікке ерекше назар аударылады.				қабылдау; Құқықтық тәртіп пен заңдылықты нығайтуды қамтамасыз ету.	
ZhIKN 4311	Жедел іздестіру қызметінің негіздері	Ол жедел-іздестіру қызметі туралы Заңның негізгі ережелерін қисынды түрде ашуға, жедел-іздестіру қызметін ұйымдастыру негіздерін, жедел-іздестіру қызметінің құрылымы мен мақсатын, жедел-іздестіру (іздестіру) қызметінің пайда болу және даму тарихын зерделеуге; ұғымдық аппарат, орд теориясының пәні, қағидаттары мен құрылымын; оны іске асыру субъектілерін; жедел-іздестіру қызметін ұйымдастырудың іздеу қызметін жүзеге асыру процесінде адамның және азаматтың құқықтары мен бостандықтары, құқықтық қызметтің осы түрін бақылау және қадағалау ерекшеліктері.	5	7 сем	Теория государства и права. онституционное право Республики Казахстан. Уголовное право РК (Общая часть). головное право РК (Особенная часть). головно-процессуальное право Республики Казахстан.	Қылмыстың жекелеген түрлерін ашу және тергеу ерекшеліктері.	Заңдылық пен құқықтық тәртіпті қамтамасыз ету, құқық бұзушылықтың алдын алу, жолын кесу, анықтау, ашу және тергеу жөніндегі іс-қимыл тәртібін таңдау. ішкі және сыртқы мүдделі тараптар үшін құқықтық ақпаратты талдай және ұсына отырып, материалдық және іс жүргізу құқығының, оның ішінде НҚА нормаларын қолдану.

KZhTATE 4311	Қылмыстың жекелеген түрлерін ашу және тергеу ерекшеліктері	Бұл белгілі бір түрдегі немесе топтағы құқық бұзушылықтардың алдын алу, анықтау және тергеу бойынша стандартты ұсыныстар мен бағдарламалар; қылмыстық іс-әрекеттің заңдылықтары және құқық бұзушылықтардың жекелеген түрлері мен топтарының криминалистикалық сипаттамаларының элементтері; ұқсастықтар, айырмашылықтар, байланыстар; тергеудің әртүрлі кезеңдерінде қалыптасатын жағдайлар; жекелеген криминалистикалық әдістерді таңдау мен іске асыруды анықтайтын факторлар; тергеу барысында туындайтын факторлар қылмыстар типтік тергеу жағдайларын зерттейтін оқу курсы.	5	7 сем	Мемлекет және құқық теориясы. Қазақстан Республикасының онституциялық құқығы. ҚР Қылмыстық құқығы (Жалпы бөлім). ҚР Бас құқығы (Ерекше бөлігі). Қазақстан Республикасының Бас іс жүргізу құқығы.	Іс жүргізу құжаттарын жасау. Мемлекеттік тілде заңгерлік іс жүргізу.	Заңдылық пен құқықтық тәртіпті қамтамасыз ету, құқық бұзушылықтың алдын алу, жолын кесу, анықтау, ашу және тергеу жөніндегі іс-қимыл тәртібін таңдау. ішкі және сыртқы мүдделі тараптар үшін құқықтық ақпаратты талдау және ұсыну арқылы материалдық және іс жүргізу құқығының, оның ішінде НҚА нормаларын қолдану.
IZhKZh 4312	Іс жүргізу құжаттарын жасау	Бұл іс жүргізу құжаттарын жасау сапасына қойылатын жалпы талаптарды игеру, қатысушылардың іс жүргізу құқықтарын қамтамасыз етудегі рәсімді сақтаудың маңыздылығы және қылмыстық, әкімшілік және азаматтық сот ісін жүргізу	5	7 сем	Қазақ (орыс) тілі	Мемлекеттік тілде заңгерлік іс жүргізу.	уызша және жазбаша түрде ана тілінде және шет тілдерінде ойларын тұжырымдау және білдіру; берілетін ақпараттың мағынасын жоғалтпай Тиімді коммуникациялар

		саласында іс жүргізу құжаттарын жасау бойынша практикалық дағдыларды игеру бойынша оқу курсы, заңға құрметпен қарауға және заңдық ұйғарымдардың талаптарын мүлтіксіз орындауға негізделген іс жүргізу құжаттарын жасау мәдениетін қалыптастырады.				құру, құқықтық актілерді заңды сауатты баяндау, құқықтық іс жүргізуді, оның ішінде іс жүргізу құжаттары мен құқықтық сараптама құжаттарын жүргізуді қамтамасыз ету.
MTZZh 4312	Мемлекеттік тілде заңдық іс жүргізу	Ұйымдардың (білім беру ұйымдарының жұмысының мысалында), нотариустардың жеке практикасымен айналысатын адвокаттардың және т. б. жылдам, үздіксіз, тиімді және заңды жұмысын қамтамасыз ету жөніндегі іс-шаралар кешені ретінде іс жүргізу туралы тұтас түсінік қалыптастырады; Қазақстан Республикасының Тілдер туралы негізгі нормативтік-құқықтық актілерімен, құжаттарды жасауға, ресімдеуге және жүйелеуге қойылатын талаптармен ресми түрде ерекшеліктерімен таныстырады- қазіргі қазақ тілінің іскерлік стилі	5	7 сем	Қазақ (орыс) тілі	Ауызша және жазбаша түрде ана тілінде және шет тілдерінде ойларын тұжырымдау және білдіру; берілетін ақпараттың мағынасын жоғалтпай Тиімді коммуникациялар құру, құқықтық актілерді заңды сауатты баяндау, құқықтық іс жүргізуді, оның ішінде іс жүргізу құжаттары мен құқықтық сараптама құжаттарын жүргізуді қамтамасыз ету
КТ	Кәсіби тәжірибе	Кәсіптік практика бағдарламасының заң пәндері бойынша алған	12	8 сем		Жанжалсыз қарым-қатынас дағдыларын көрсете отырып,

		<p>білімдерін бекіту, тереңдету және кеңейту. Оқу тәжірибесі студенттердің бағдарламасының негізгі бағыттарын терең меңгеруінің негізі болып табылады.</p> <p>Студенттердің теориялық оқыту процесінде алған білімдерін бекітуге, тереңдетуге және жүйелеуге, оқытылатын БББ-ға қажетті практикалық дағдыларды енгізуге, сондай-ақ оларды еңбек ұжымындағы қызметке енгізуге бағытталған оқу процесінің құрамдас бөлігі. Бакалавриат студенттері үшін кәсіптік практиканың негізгі түрлері: оқу (оқудың бірінші жылында өтеді), өндірістік (кейінгі) және диплом алдындағы (оқудың соңғы жылы) болып табылады.</p>				<p>кәсіби сөйлеу жағдайында лингвистикалық құралдармен нақты коммуникативтік міндеттерді шешу, өз ойларын ауызша, жазбаша түрде ана және шет тілдерінде тұжырымдау және білдіру; берілетін ақпараттың мағынасын жоғалтпай Тиімді коммуникациялар құру, құқықтық актілерді заңды сауатты баяндау.</p>
	Аттестация қорытындысы	<p>Білім алушылардың «Құқықтану» білім беру бағдарламасын меңгеру дәрежесін айқындау мақсатында жүргізілетін міндетті рәсім болып табылады. Бітірушінің кәсіби дайындығы, оның бейіні мен берілетін біліктілік деңгейіне сәйкестігі туралы толық</p>	8	8 сем		

		түсінік береді, оның нәтижелері бойынша білім туралы құжат (диплом) және «Құқықтану» БББ бойынша құқық бакалавры академиялық дәрежесі беріледі.					
--	--	---	--	--	--	--	--